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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Konyaspor’da her maç final!

TÜMOSAN Konyaspor, Süper Lig’in 24. haftasında 
deplasmanda Teknik Direktör İlhan Palut’un çalıştırdığı 

Çaykur Rizespor’a konuk olacak. Ateş hattından uzaklaş-
mak isteyen yeşil beyazlıların bu maçı mutlak kazanması 

gerekiyor. Yeşil beyazlılar Süper Lig’de kalma mücadelesi 
veriyor  n HABERİ SAYFA 12'DE

Başkan Altay: 
Esnafın yanındayız

Konya ayakkabıda 
marka şehir

Vatandaş asgari 
ücrete mahkum

Vatandaşları ziyaret eden 
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, 
“Esnaflarımızın şehrimizin 
ekonomisine ve ülkemizin 
kalkınmasına sağladığı katkı 
çok büyük. Şehrimizi daha 
güzel yarınlara hazırlıyoruz” 
dedi   n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya Ayakkabıcılar Esnaf 
Odası Başkanı Muhammet Acar, 
“Sektör için çok çalıştık. Dolayı-
sıyla bugün geldiğimiz noktada, 
dünya ayakkabı sektöründe 
Konya’nın marka şehirlerden 
biriyiz” ifadelerini kullandı
n HABERİ SAYFA 4'TE

Millet Partisi Genel Başkanı 
Cuma Nacar, “Türkiye'de 
vatandaşlarımız asgari ücrete 
mahkûm bırakıldı. Bu yüzden 
milletimiz 31 Mart seçimle-
rinde olaya el koymalı. Ortak 
akılla, ilimle, erdemle bu 
sorunlar çözülmeli” dedi 
n HABERİ SAYFA 9'DA

Konya Büyükşehir Belediyesi ile merkez ilçelerin uyumlu çalışmaları, aday belirlemede etkili oldu. 
Bu uyumla merkez ilçe başkanlarıyla devam kararı alınırken, AK Parti 10 ilçede değişime gitti

ADAYLAR TAMAM 
AK Parti’nin Belediye Başkan adaylarını 

açıklamasının ardından Konya’da Cumhur 
İttifakı’nın adaylarının tamamı belli oldu. Sel-
çuklu, Karatay ve Meram’da mevcut başkan-
larla devam kararı alındı. 2019 seçimlerinde 
Doğanhisar, Akören, Emirgazi, Halkapınar, 
Tuzlukçu ilçelerinde MHP aday çıkarmış, 

Tuzlukçu’yu CHP almış, Ereğli’de ise bağım-
sız aday kazanmıştı. Sonraki süreçte Ereğli 
Belediye Başkanının MHP’ye geçmesiyle 

MHP’nin aldığı ilçe 5’e çıkmıştı.

MERAM’DA İLK
2019’daki tabloda iki değişiklik yaşandı. 
Çumra’da Cumhur İttifakı MHP adayı-
nı destekleme kararı alırken, 2019’da 

CHP’ye kaybedilen Tuzlukçu’da ise AK 
Parti’nin adayının desteklenmesi kararlaş-
tırıldı. AK Parti ise mevcut Başkanlardan 
10’unda değişikliğe giderken, diğer ilçe-
lerde devam kararı aldı. Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş’un 2. dönemde de 

aday gösterilmesi ise tarihe geçti. 
n HABERİ SAYFA  2'DE

Uyum kadrosu

Büyükşehir, Selçuklu, Karatay ve Meram Belediyelerindeki uyumla mevcut başkan-
larla yola devam kararı alındı.

İsa Akgül

Ahırlı Adayı

Ali Meşe

Ahmet Demir

Abdürrahim Sertdemir

İsmail Arslan

Akören Adayı-MHP

Fatih Demirci 

Çumra Adayı-MHP

Mehmet Çetiner

Nafiz Solak

Yusuf Kahraman

Akşehir Adayı

Hüseyin Ayten

Mehmet Bakkal 

Halkapınar Adayı-MHP

Muttalip Demirel

Agah Yılmaz

Altınekin Adayı

Ahmet Kısa

Mehmet Çiğdem

Mehmet Acar

Adil Bayındır

Beyşehir Adayı

Savaş Özdemir 

Doğanhisar Adayı-MHP

Ömer Apil

Nevzat Kolaş

Sadettin Saygı

Bozkır Adayı

Nurişen Koçak 

Emirgazi Adayı-MHP

İrfan Karaca

Hasan Koçer

Mehmet Kale

Hüseyin Oprukçu

Ereğli Adayı-MHP

İbrahim Önal

Sübhan Günaltay

Derbent Adayı Derebucak Adayı

Hüyük Adayı Ilgın Adayı Kadınhanı Adayı Karapınar Adayı

Çeltik Adayı

Güneysınır Adayı

Kulu Adayı Sarayönü Adayı Seydişehir Adayı Taşken Adayı Tuzlukçu Adayı Yalıhüyük Adayı Yunak Adayı

Hadim Adayı

Cihanbeyli Adayı

Cinayet zanlısı 9 yıl 
sonra yakalandı 
n HABERİ SAYFA 5'DE

Bektaş: Metro projesi 
artık masal mı oldu? 
n HABERİ SAYFA 10'DA

Konyaspor Basketbol 
sonunda nefes aldı 
n HABERİ SAYFA 12'DE



Yerel Seçimlere az bir zaman 
kala adaylar netleşiyor. Bu kapsamda 
AK Parti Konya İlçe Adayları da tanı-
tım toplantısıyla belli oldu. Adaylar, 
AK Parti Genel Başkan Vekili Mus-
tafa Elitaş’ın katılımıyla Selçuklu 
Kongre Merkezi’nde tanıtıldı. Prog-
rama Konya protokolü ve vatandaş-
lar katıldı. Konya’nın 31 ilçesindeki 
Cumhur İttifakı aday listesi ise şöyle: 
Ahırlı belediye başkan adayı İsa Ak-
gül, Akören belediye başkan adayı 
İsmail Arslan, Akşehir belediye baş-
kan adayı Yusuf Kahraman, Altıne-
kin belediye başkan adayı Agah Yıl-
maz, Beyşehir belediye başkan adayı 
Adil Bayındır, Bozkır belediye başkan 
adayı Sadettin Saygı, Cihanbeyli be-
lediye başkan adayı Mehmet Kale, 
Çeltik belediye başkan adayı Ali 
Meşe, Çumra belediye başkan adayı 
Fatih Demirci, Derbent belediye baş-
kan adayı Hüseyin Ayten, Derebucak 
belediye başkan adayı Ahmet Kısa, 
Doğanhisar belediye başkan adayı 
Savaş Özdemir, Emirgazi belediye 
başkan adayı Nurişen Koçak, Ereğli 
belediye başkan adayı Hüseyin Op-
rukçu, Güneysınır belediye başkan 
adayı Ahmet Demir, Hadim belediye 
başkan adayı Mehmet Çetiner, Hal-
kapınar belediye başkan adayı Meh-
met Bakkal, Hüyük belediye başkan 
adayı Mehmet Çiğdem, Ilgın bele-
diye başkan adayı Ömer Apil, Ka-
dınhanı belediye başkan adayı İrfan 
Karaca, Karapınar belediye başkan 
adayı İbrahim Önal, Karatay beledi-
ye başkan adayı Hasan Kılca, Kulu 
belediye başkan adayı Abdurrahim 
Sertdemir, Meram belediye başkan 
adayı Mustafa Kavuş, Sarayönü be-
lediye başkan adayı Nafiz Solak, Sel-
çuklu belediye başkan adayı Ahmet 
Pekyatırmacı, Seydişehir belediye 
başkan adayı Abdulmuttalip Demi-
rel, Taşkent belediye başkan adayı 
Mehmet Acar, Tuzlukçu belediye 
başkan adayı Hasan Koçer, Yunak 
adayı Sübhan Günaltay oldu. 

‘YALNIZCA KONYA’DA ÇALIŞMADI’
Yerel seçimde Cumhur İttifa-

kı’nın sesinin Konya’da daha gür çı-
kacağını umut ettiklerini bildiren AK 
Parti Genel Başkan Vekili Mustafa 
Elitaş, 31 ilçenin heyecanını yaşa-
dıklarını belirterek, Türkiye’nin AK 
Parti öncesi geçmiş yıllarda yaşadığı 
zorluklara dikkat çekti. Türkiye Yüz-
yılında Türkiye’nin Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan vesilesiyle 
tüm illerinde yeşil ve yaşanılabilecek 
bir ülke olduğuna dikkat çekerek, 
“Büyükşehir Belediye Başkanımız 
yalnızca Konya’da değil, 6 Şubat 
depreminde de Hatay’da da 2 ay 
boyunca çalıştı; olağanüstü gayret 
gösterdi.” dedi. Adayların belirlen-
mesinde büyük çaba sarf ettikleri-
ni bildiren Elitaş, ‘Siyaset nezaket, 
dava işidir.’ diyerek aday adaylarına 
teşekkür etti. Cumhur İttifakı olarak 

davasına sahip çıkan MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli ve partililere 
de teşekkür eden Elitaş, “Bu seçim-
lerde de hayret ederek iyi bir netice 
alacağız. 31 Mart seçimlerinde bu 
coşkuyla genel seçimlerden daha 
büyük bir başarıyla Konya’da rekor 
kıracağız. Seçimlerin Konya’ya ve ül-
kemize hayırlı olmasını diliyorum.” 
diye konuştu. 

‘ADAY OLMA CESARETİ 
GÖSTERENLERE DE TEŞEKKÜR 

EDİYORUM’
AK Parti Konya Milletvekili Tahir 

Akyürek, seçim coşkusunun 31 Mart 
akşamında Cumhur İttifakı olarak 
büyükşehirde ve ilçelerde rekor kı-
rarak kutlanacağını umut ettiklerini 
bildirdi. Bu duyguyla çalıştıklarını 
belirten Akyürek, “100’den fazla 
aday adayımız hizmet için kendile-
rini ortaya koydu. Bu görevler biraz 
da nasip meselesidir. Adaylarımız 
belirlendi. Bizim görevimiz başkan 
adaylarımızın yanında, dava şuu-
runa uygun bir şekilde durmaktır. 
Aday adayı olma cesaretini gösteren 
ve aday olarak ilan kardeşlerimize 
şehrimiz adına teşekkür ediyorum.” 
diye konuştu. Konya’daki hizmet-
lerin devam ettiğinin bir göstergesi 
olarak milletvekili olarak görevine 
devam ettiğini ifade eden Akyürek, 
“Konya, belediyecilik anlayışıyla Tür-
kiye’ye ve hatta dünyaya model olan 
bir şehir konumundadır. Bu nokta-
ya, bugüne kadar hizmet eden tüm 
başkanlarımız ve yöneticilerimizin, 
halkımızın desteğiyle geldi. Beledi-
yelerimizde hizmet etmiş tüm baş-
kanlarımıza, katkıları nedeniyle te-
şekkür ediyorum.” dedi.

‘DAVAMIZ MAKAM DAVASI DEĞİL!’
 Konya’nın dünyadaki en büyük 

belediye teşkilatına sahip olduğu-
na dikkat çeken Akyürek, büyük bir 
alanda hizmet eden Konya beledi-
yelerine atıfta bulunarak, “Köprü, 
yol, stadyum yapabiliriz ancak yö-
neticiler olarak ulaşamadığımız bir 
kardeşimiz bile sokakta evsiz kalırsa 
o zaman görevimizi yapmamışız de-
mektir. Biz Cumhur İttifakı olarak 
bu duyguyla hareket etmemiz gere-
kiyor. Bu bir mevzu, makam davası 
değildir! Davamız, ilk olarak değer, 
adet, örf yaşatma davası; lider ülke 
Türkiye’yi kurma davasıdır. Konya 
yaşanabilir bir şehir, marka şehri 
olarak, dünya şehri olma hedefiyle li-
der şehir için çalışacağız. Bir başkent 
daima başkettir!” ifadelerine yer ver-
di. ‘Birliğin Gücüyle’ sloganıyla yola 
çıkan MHP’nin 15 Temmuz’da baş-
layan milli birlikteliği simgeleyerek 
yola çıktığını bildiren MHP Konya 
Milletvekili Konur Alp Koçak, genel 
seçimlerde olduğu gibi 31 Mart yerel 
seçimlerinde de çalışacaklarını ifade 
etti. 

‘ÇALIŞTIK, ÇALIŞACAĞIZ’
Salondaki coşkunun 31 Mart se-

çimlerini kazanmanın umudu oldu-
ğunu söyleyen Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Selçuk-
lu Dar’ul Mülkü Konya’ya hizmetin 
herkese nasip olmayacağını söyle-
yerek 5 yıldır Konya’nın hayallerini 
gerçekleştirdiklerini belirtti. Konya 
Modeli Belediyeciliği dünyanın takip 
ettiğini bildiren Altay, Konya’da 5 
yılda yapılan çalışmalardan bahsetti. 
Altyapı, sosyal alanlar ve diğer alan-
larda birçok çalışmanın Konya’da 
gerçekleştiğini bildiren Altay “Konya 
beş yıl da çok önemli hizmetler aldım 
her sene dönüşümde Daru’r altında 
kent Merkezi’nde 20 farklı noktada 
çalışmalar yürütüyoruz. Eski Sana-
yi Karatay sanayinin taşınması ağır 
bakım ve cephanelik başta olmak 
üzere yeni alanların oluşturulması 
ile ilgili çabalar sarf ediyoruz. Bu-
nunla birlikte merkezin dışında be-
lirlediğimiz üç sanayi doğrultusunda 

28 ilçemizde çok önemli işler yaptık 
önce altyapısı tamamlanmış şehirler 
dedik ve öksüz ve kanalizasyon başta 
olmak üzere altyapı ile ilgili ihtiyaçla-
rı giderdik sonra merkezdeki sosyal 
hayatını ilçelerde de sağlanması için 
şehir konakları bilgihaneler yeni park 
alanları lise medeniyet akademileri 
oluşturduk üçüncü ve en önemlisi 
de tarımla ve hayvancılıkla uğraşan 
vatandaşlarımızın gelirini arttıracak 
bunun için destek de bulunacağız. 
Demiştik bunun bunu yapmanın 
gururunu ve şerefini yaşıyoruz in-
şallah şimdi Güçlü bir Konya için bir 
adım daha diyoruz hazırız kararlıyız 
diyoruz gerçek belediyecilik diyoruz 
ve hep besmele çekiyoruz şimdi hep 
birlikte yeni bir başlangıç yapaca-
ğız. Belediyecilik her zaman Hazre-
ti Mevlana’nın soyledigin gibi dün 
dünde kaldı cancağızım yeni şeyler 
söylemek lazım sloganıyla biz de in-

şallah 31 ilçemizin tamamında hiz-
metler yürüteceğiz’’ diye konuştu.
‘KONYA’YA GERÇEK BELEDİYECİLİK’

Gerçek Belediyecilik anlamın-
da yeni bir dönemin geldiğini söy-
leyen Altay, 31 ilçede yürütülecek 
çalışmalarda tek hedefin Cumhur 
İttifakı olarak görev başında olmak 
olduğunu vurguladı. Gelecek 5 yılda 
da çalışmalara devam edeceklerini 
bildiren Altay, “İnşallah Rabbim bizi 
mahcup etmesin. Cumhur İttifakı 
olarak bir olduğumuz sürece aşa-
mayacağımız bir sorun yok. Bizi des-
tekleyen 2 milyon 300 bin Konyalıya 
ayrıca teşekkür ediyorum. Sefer biz-
den, zafer Allah’tan!” diye konuştu. 

NÖBETİ TAMAMLAMAK BÜYÜK
 BİR ONURDUR

Aday tanıtım toplantısında ko-
nuşan AK Parti Konya İl Başkanı 
Hasan Angı, heyecan yaşadıklarını 
belirterek devleti geleceği güçlü 

bir şekilde taşımak amacıyla hep 
birlikte emek vermek ve ilçelerde 
hizmetlere devam etmek için çalış-
tıklarını ifade etti. 5 yıl verilen hiz-
metlerden dolayı ilçe belediye baş-
kanlarına teşekkür eden Angı, “Bu 
kutlu yürüyüş günü birlik bir yürü-
yüş değil. 2019 yılı seçimlerinde ba-
şarıyla çıktık. Nöbeti tamamlamak 
büyük bir onurdur. Cumhurbaş-
kanımız liderliğinde bütün ilçeleri-
mizde çalışmaları yürüteceğiz. 31 
Mart akşamı da coşkuyu Konya’da 
rekorla yaşayacağız inşallah. Ger-
çek belediyeciliğin bu kadrolarda 
olduğunu milletimiz biliyor. Allah 
yolumuzu açık etsin, programımız 
hayırlı olsun.” İfadelerini kullandı.

‘KONYA İÇİN HAYIRLI OLSUN’
MHP Konya İl Başkanı Remzi 

Karaarslan, Konya’da Cumhur İtti-
fakı’nın açıklanan belediye başkan 
adaylarını tebrik ederek, önce ülke 
ve millet için çalışacaklarına dikkat 
çekti. Geçmiş yıllarda yapılan se-
çimlerde olduğu gibi bu seçimde de 
Cumhur İttifakı olarak seçimlerde 
AK Parti ile birarada seçime gir-
diklerini söyleyen Karaaraslan, “31 
Mart seçimlerinde belediye başkan-
larımıza ve teşkilatlarımıza başarılar 
diliyorum. Seçimlerin Konya’mıza 
hayırlı olmasını temenni ediyo-
rum.” diye konuştu. 

10 İSİMDE DEĞİŞİKLİK OLDU 
AK Parti’nin belirlediği listede 

10 ilçenin belediye başkanlarının 
değiştiği görüldü. Akşehir, Altıne-
kin, Hadim, Ilgın, Kadınhanı, Kara-
pınar, Kulu, Seydişehir, Taşkent ve 
Yunak’ta değişikliğe gidildi. Akşe-
hir’de Salih Akkaya’nın yerine Yusuf 
Kahraman’ı, Altınekin’de Muhar-
rem Dere’nin yerine Agah Yılmaz’ı, 
gösterildi. Hadim’de Ahmet Hadi-
mioğlu’nun yerine Mehmet Çeti-
ner’i, Ilgın’da Yalçın Ertaş’ın Ömer 
Apil’i, Kadınhanı’nda Mehmet 
Badem’in yerine İrfan Karaca’yı, 
Karapınar’da Mehmet Yaka’nın ye-
rine İbrahim Önal’ı, Kulu’da Mu-
rat Ünver’in yerine Abdürrahim 
Sertdemir’i, Seydişehir’de Mehmet 
Tutal’ın yerine Muttalip Demirel’i, 
Taşkent’te Osman Arı’nın yerine 
Mehmet Acar’ı, Yunak’ta Ali Ko-
nak’ın yerine Sübhan Günaltay se-
çildi. 

MERAM TARİHİNDE İLK DEFA 
MEVCUT BAŞKAN 
ADAY GÖSTERİLDİ 

31 Mart 2024 tarihinde gerçek-
leştirilecek olan yerel seçimlerde AK 
Parti'nin Meram Belediye Başkan 
adayı Mustafa Kavuş oldu. Meram 
tarihinde ilk defa mevcut başkan 
aday gösterildi. Kavuş’tan önce ise 
tek dönem Refik Tuzcuoğlu, Serdar 
Kalaycı ve Fatma Toru gibi isimler 
başkanlık yapmıştı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
HACER CEYLAN 

2 3 ŞUBAT 2024HABER

Cumhur İttifakı’nın Konya’daki adayları, yapılan aday tanıtım toplantısıyla açıklandı. AK Parti Genel Başkanvekili 
Mustafa Elitaş, Konya’nın belediyecilik anlayışıyla dünyaya model olduğuna dikkat çekerek adaylara başarılar diledi

Cumhur Ittifakı adayları tamam

Mustafa Elitaş

Uğur İbrahim Altay

Tahir Akyürek

Hasan Angı

Konur Alp Koçak

Remzi Karaarslan
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI
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DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                     -3°C	      5°C

Karaman               -3°C	 5°C	

Aksaray                 -2°C	   5°C

Ankara                   -1°C	     5°C Hicrî: 23 Receb 1445  -  Rûmî: 3 Şubat

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
esnaf ziyaretleri kapsamında 
Sultan Cem Caddesi’ndeki es-
naflarla bir araya geldi. Konya 
Büyükşehir Belediyesi KOSKİ 
Genel Müdürlüğü’nün Meram 
tesislerini de ziyaret eden Baş-
kan Altay, “Esnaflarımız, mesai 
arkadaşlarımız ve tüm Konyalı 
hemşehrilerimizle birlikte şeh-
rimizi daha güzel yarınlara ha-
zırlamak için gece gündüz ça-
lışmaya devam edeceğiz” dedi.

ÜLKEMİZİ KALKINDIRIYORUZ
Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Sultan Cem Caddesi’ndeki es-
nafları ziyaret ederek Konya 
Büyükşehir Belediyesi KOSKİ 
Genel Müdürlüğü Meram tesis-
lerindeki çalışanlarla buluştu. 
Ziyaretlerde esnaflarla sohbet 
ederek hayırlı işler temenni-
sinde bulunan Başkan Altay, 
“Esnaflarımızın şehrimizin 

ekonomisine ve ülkemizin kal-
kınmasına sağladığı katkı çok 

büyük. Esnafımızın güçlü ol-
ması demek Konya’mızın güç-

lü olması demek. Büyükşehir 
Belediyesi olarak esnaflarımız 
için elimizden gelen her türlü 
desteği sağlamaya devam ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı.

GECE GÜNDÜZ ÇALIŞIYORUZ
KOSKİ Genel Müdürlü-

ğü’nün Meram’da bulunan te-
sislerini de ziyaret ederek çalı-
şanlarla bir araya gelen Başkan 
Altay, “Büyükşehir’de ve KOS-
Kİ’de çalışan arkadaşlarımızın 
emeği ve gayreti sayesinde 
Konya’mız daha da güzelleşi-
yor. ‘Konya Modeli Belediyeci-
lik’ anlayışımızın tüm Türki-
ye’ye örnek olmasında mesai 
arkadaşlarımızın emeği çok 
büyük. Esnaflarımız, mesai ar-
kadaşlarımız ve tüm Konyalı 
hemşehrilerimizin el birliğiyle 
şehrimizi daha güzel yarınlara 
hazırlamak için gece gündüz 
çalışmaya devam edeceğiz” 
diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

Vatandaşları ziyaret eden Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Esnaflarımızın şehrimizin ekono-
misine ve ülkemizin kalkınmasına sağladığı katkı çok büyük. Şehrimizi daha güzel yarınlara hazırlıyoruz” dedi 

Esnafın yanındayız 

Gençlik ve Spor Bakanlığına 
(GSB) bağlı yurtlar, "asrın felaketi" 
olarak nitelendirilen 6 Şubat Kah-
ramanmaraş merkezli depremler-
den sonra vatandaşların barınma 
sorununu çözmek için önemli bir 
rol üstlendi. Üzerinden 1 yıl geçen 
depremlerde yüz binlerce vatan-
daşa kapılarını GSB yurtları açtı. 
Depremde zarar gören 11 ilin yanı 
sıra destek iller olarak belirlenen 8 il 
(Antalya, Karaman, Kayseri, Konya, 
Mardin, Mersin, Niğde ve Sivas) ile 
diğer şehirlerdeki yurtlar, deprem-
zedelerin hizmetine açıldı. Yurtlarda 
2023-2024 eğitim-öğretim döne-
minin başına kadar depremzedeler 
konaklamalarını gerçekleştirdi. Ülke 
genelinde toplam 620 yurtta 487 
bin 339 vatandaş misafir edildi.

DEPREM BÖLGELERİNE YENİ 
YURTLAR

Gençlik ve Spor Bakanlığı, dep-
rem bölgelerindeki 9 ilde 11 adet 
yeni yurt projesinin çalışmalarına 
başladı.Depremde etkilenen az 
hasarlı yurt binalarının bakım ve 
onarım çalışmaları il müdürlükle-
ri tarafından yapılarak, kullanıma 
açıldı. Deprem bölgesindeki 9 ilde 
14 bin 250 yatak kapasiteli 11 adet 
yeni ağır çelik yurt projelerinin ça-
lışmaları devam ediyor.Bölgede 
devam eden yeni yurt projeleri 
şöyle: Hatay 1000 Yatak Kapasiteli 

Öğrenci Yurdu, Hatay İskenderun 
750 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yur-
du, Kahramanmaraş Onikişubat 
2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yur-
du, Kahramanmaraş Dulkadiroğlu 
2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yur-
du, Malatya 2000 Yatak Kapasiteli 

Öğrenci Yurdu, Adıyaman 1000 
Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Ela-
zığ 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci 
Yurdu, Adana 1000 Yatak Kapasi-
teli Öğrenci Yurdu, Gaziantep 2000 
Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, 
Kilis 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci 

Yurdu, Şanlıurfa Siverek 500 Yatak 
Kapasiteli Öğrenci Yurdu.

BAKAN BAK: "HER BİR 
DEPREMZEDEYİ BAĞRIMIZA BASTIK

Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, "Bakanlık tesisleri, spor 
tesisleri, gençlik merkezleri, yurt 
ve kamplar ilk andan itibaren mil-
letimizin emrindeydi. Her bir dep-
remzedeyi bağrımıza bastık." dedi. 
Bakan Bak, asrın felaketinin yıl dö-
nümünde hayatını kaydedenlere 
Allah'tan rahmet, yakınlarına baş-
sağlığı dileyerek, şunları kaydetti: 
"Asrın felaketi olarak akıllara kazı-
nan o gün, milletçe tarif edileme-
yecek kadar büyük bir acıya tanıklık 
ettik. Acımız çok büyüktü ve gün 
dayanışma günüydü. 

Güçlü bir koordinasyonla ba-
kanlık olarak tüm imkanlarımızı se-
ferber ettik. Bakanlık tesisleri, spor 
tesisleri, gençlik merkezleri, yurt ve 
kamplar ilk andan itibaren milleti-
mizin emrindeydi. Her bir deprem-
zedeyi bağrımıza bastık. Onların 
tüm ihtiyaçlarını karşılamak için var 
gücümüzle çalıştık. Ülke genelinde 
487 bin 339 vatandaşımızı bakanlık 
yurtlarında misafir ettik. Yüreğimi-
ze işleyen birçok görüntüyle bir yılı 
devirdik ama acımız hala taze. Yara-
larımız kabuk tutmuş değil. Rabbim 
bir daha yaşatmasın."
n AA

Depremde yurtlar vatandaşlara yuva oldu

Sağlık-Sen Konya Şubesi, 
Ankara’da ziyaretlerde bu-
lundu. Sağlık-Sen Konya Şube 
Başkanı Kerem Şafak ve yö-
netim kurulu üyeleri, ilk zi-
yaretlerini Ankara’ya yaptılar. 
Başkan Şafak ve yanındaki 
heyet ilk önce Sağlık-Sen Ge-
nel Başkanları Mahmut Faruk 
Doğan ve Genel Başkan yar-
dımcılarına teşekkür ve ne-
zaket ziyaretinde bulundular. 
Memur-Sen Konfederasyonu 
çatısı altında sendikal faali-
yetini sürdüren Sağlık-Sen 
Konya Şubesi 7. Olağan ge-
nel kurulunda delegelerin te-
veccühü ile başkanlığa seçi-
len Kerem Şafak ve yönetim 
kurulu üyeleri,14 Mart 2024 
tarihinde Bera Otelde yapılan 

seçimlerine katılan Sağlık-Sen 
Genel Başkanı Mahmut Faruk 
Doğan ve Genel Başkan yar-
dımcılarını Ankara’ya giderek 
teşekkür ve nezaket ziyaretin-
de bulundular. Ankara’da ilk 
ziyaret Sağlık-Sen Genel Baş-
kanı Mahmut Faruk Doğan’a 
gerçekleştirildi. Genel Başkan 
Doğan, Konya Şube Başkanı 
Kerem Şafak ve yönetim ku-
rulu üyelerinin ziyaretinden 
dolayı memnuniyetini dile 
getirirken, yeni görevlerin-
de başarı dileğinde bulundu. 
Sağlık-Sen Konya heyeti daha 
sonra Genel Başkan yardımcı-
larını Genel Merkezdeki oda-
larında tek tek ziyaret bulun-
dular.
 n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi ve Konya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ortaklığında oluş-
turulan BİLİMUM (Bilim Mu-
allimleri Merkezi) bünyesinde 
öğretmenlere yönelik uygu-
lamalı eğitimler verilmeye 
devam ediyor. Uygulanmakta 
olan “Bilim Liderliği Eğitim 
Programı” sayesinde günü-
müz dünyasının teknolojik ge-
lişmeleri ve bilimsel çalışma-
ları çerçevesinde öğretmenler, 
eğitimde yeni yaklaşımlar ve 
metotlarla daha donanım-
lı hale geliyor.Uygulamalı 

eğitim becerilerini artırarak 
mesleki gelişimlerine katkı 
sunan seminerler sayesinde 
öğretmenler yeniden yapılan-
dırmacı ve ilerlemeci bir bakış 
açısı kazanıyor. Ayrıca güncel 
eğitim yaklaşımlarının sınıf-
larda uygulanması konusunda 
da tecrübe elde ediyor. Konya 
Bilim Merkezinin ev sahipli-
ğinde gerçekleşen eğitimler, 
Konya’da görev yapıp başvu-
ruda bulunan tüm öğretmen-
lere alanında uzman isimler 
ve akademisyenler tarafından 
veriliyor. n HABER MERKEZİ

Sağlık-Sen Konya Şubesi’den 
Ankara çıkarması

Öğrenciler için bilim liderliği 
eğitimleri sürüyor



Konya Ayakkabıcılar Es-
naf Odası Başkanı Muhammet 
Acar, Konya Yenigün Gazetesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Mus-
tafa Arslan’a ziyarette bulun-
du. Yapılan ziyarette ayakkabı 
sektörünün geldiği son nokta 
hakkında değerlendirmelerde 
bulunan Muhammet Acar, Kon-
ya’nın ayakkabı alanında adeta 
bir marka şehir olduğunu vur-
guladı. 

AYAKKABI SEKTÖRÜNDE KONYA 
MARKA ŞEHİR OLDU 

2 yıl önce özellikle Yenigün 
Gazetesi desteğiyle Ayakkabı-
cılar Odası Başkanlığına ekip 
olarak seçildiklerini anımsatan 
Muhammet Acar, o günden iti-
baren başkanlık değil hamallık 
yapacağız diyerek yola çıktık-
larını vurguladı. Başkanlık kol-
tuğunda 2 yılı geride bıraktık-
larını söyleyen Başkan Acar, 
“Hep sahadayız ve mücadele 
ediyoruz. İnsanların dertleriy-
le dertleniyoruz. Sektör adına 
ne yapılması gerekiyorsa onu 
gerçekleştirmeye çalışıyoruz. 
Konya Aykent Ayakkabıcılar 
Sanayimizi, sektörümüzün bü-
yüklüğünü, yapılan ayakkabı-
ların çeşitliliğini ve kalitesini, 
sanayimizin kapasitesini, özel-
likle deri gruplarında Türki-
ye’de Konya’mızın marka hali-
ne geldiğini belirten bir tanıtım 
filmi de yaptık. Bunu Ticaret 
Bakanlığımıza ilettik. Hatta 
İhracat Genel Müdürlüğüne 
kadar ulaştı. Dünyadaki ayak-
kabı sektör gruplarının, Kon-
ya ayakkabı sektörünü tanıtan 
filmimizin dağılımı ve yayılımı 
yapıldı. Bugün geldiğimiz nok-
tada, dünya ayakkabı sektö-
ründe Konya’nın marka şehir 
olduğunu bilmeyen kalmadı. 
Hemen arkasından birçok fark-
lı faaliyetlerde de bulunduk. 
Özellikle geçtiğimiz yıl düzen-

lediğimiz uluslararası düzeyde 
olan Ayakkabı ve Çanta Fua-
rıyla dünyada ses getirdik. 120 

firmayla fuarı düzenledik. Bu 
fuarın devamı da gelecek ve 
bu yılın Ekim ayında tekrar-

dan gerçekleşecek. Şimdiden 
250’yi geçkin firmadan talep 
var” şeklinde konuştu. 

YENİGÜN GAZETESİNİN DE
 BÜYÜK EMEĞİ VAR

Konya’nın, Ayakkabı ve 
Çanta Fuarı bazında İstan-
bul’dan sonra 2’nci sırada yer 
aldığını açıklayan Acar, Yeni-
gün Gazetesi’nin kendilerine 
hep inandığını ve bu güveni 
boşa çıkarmamaya çalıştıklarını 
ifade etti. Acar, “Güzel sonuçlar 
aldık. Bunları yaparken Valilik, 
Büyükşehir Belediye Başkanı, 
İlçe Belediye Başkanları, Konya 
Ticaret Odası ve Sanayi Odası, 
Esnaf ve Sanatkârları Odaları 
Birliği çalışmalarımızda hem 
bize yol gösterdiler hem de 
maddi-manevi destek oldular. 
Ben bu kuruluşlarımızın hepsi-
ne yönetim kurulumuzun adına 
çok teşekkür ediyorum” diye 
kaydetti. 

ERKEK AYAKKABI İHRACATININ 
YÜZDE 40’INI KONYA 

KARŞILIYOR 
Ayakkabı üretiminde hem 

kaliteyi ön planda tutarak gü-
nümüz modasını takip ettikle-
rini hem de geçmiş yüzyılları 
da unutmadıklarını dile geti-
ren Acar, şunları söyledi: “Köy 
kültüründen, kent yaşamından 
ayakkabılar üretiyoruz ki; köylü 
de kentli de alsın. 

Modayı takip eden de Konya 
ayakkabı sektörünü takip etsin. 
Bunun yanında Türkiye’nin 
erkek ayakkabıdaki ihracatı-
nın yüzde 40’ı Konya üretimi 
ayakkabılardır. Özellikle erkek 
ayakkabıda deri gruplarında 
İstanbul’dan sonra 2’nci sıra-
dayız. Bayan ayakkabıda İzmir 
2’nci sıradaydı. Ama Konya şu 
an İzmirle yarışır hâle geldi. 
Kısacası ayakkabının kalbi Kon-
ya.” 
n TUBA KAYA 
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Konya Ayakkabıcılar Esnaf Odası Başkanı Muhammet Acar, “Sektör için çok çalıştık. Dolayısıyla bugün geldiği-
miz noktada, dünya ayakkabı sektöründe Konya’nın marka şehir olduğunu bilmeyen kalmadı” ifadelerini kullandı 

Ayakkabıda Konya
 dünya markası oldu

Konya ayakkabı üretiminde baş rol oynamaya devam ediyor.



Olay, 2 Şubat 2015 tarihin-
de merkez Karatay ilçesi Azizi-
ye Mahallesi Şeyh Ulema Recep 
Ağa Caddesinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, 34 yaşın-
daki Suriyeli Khaled Hasoun 
cadde üzerinde bıçaklanarak 
hayatını kaybetti. Olay yerinden 
kaçan zanlının izine ise rastlan-
madı. 9 yıl izine rastlanmayan 
katil zanlısını yakalamak için 
Konya İl Emniyet Müdürü Mah-
mut Karabulut'un öncülüğünde 
yeniden açılan dosya için faili 
meçhul cinayetleri aydınlatma 
konusunda Türkiye'de ilk sırada 
yer alan Asayiş Şube Müdürlüğü 
Cinayet Büro Amirliği ekiple-
rinden oluşan 6 kişilik özel ekip 
kuruldu. Yapılan çalışmada özel 
ekip, olayda hayatını kaybeden 
Khaled Hasoun'un ağabeyi 6 
çocuk babası 47 yaşındaki Ala 
Hasoun ile akraba arasındaki 
sorunlar nedeniyle husumetli 
olduğunu tespit etti.
CİNAYETTEN 8 YIL SONRA TERZİLİK 

YAPMAYA BAŞLAMIŞ
Cinayet Büro Amirliği ekiple-

rinden oluşan özel ekip, iki kar-
deş arasındaki husumetten yola 
çıkarak Ala Hasoun'un olay tari-
hinde ülkesine kaçtığını ve tek-

rar Türkiye'de olabileceği yönde 
çalışmalarını derinleştirdi. Özel 
ekip, Ala Hasoun'un gidebilece-
ği adresleri tek tek incelemeye 
aldı. Yapılan fiziki çalışmanın 
ardından Ala Hasoun'un cina-
yetten 8 yıl sonra sahte kimlikle 

Gaziantep'e tekrar geldiği ve 1 
yıldır bir terzinin yanında çalış-
tığı belirlendi. Ekipler, Ala Ha-
soun'un iş ve ev adresi, otomobil 
ile kullandığı güzergahların be-
lirlenmesinin ardından operas-
yon için düğmeye bastı.

POLİS EKİPLERİNİ ATLATMAK İÇİN 
SAHTE KİMLİK GÖSTERDİ

Polis ekipleri Gaziantep'te 
geçtiğimiz salı günü sabah sa-
atlerinde Ala Hasoun'u kaldığı 
evden çıktığı sırada yakalaya-
rak gözaltına aldı. Zanlı, kimlik 
kontrolü yapan ekiplere aranan 
Ala Hasoun'un kendisinin olma-
dığını belirterek, bekar, sabıka 
kaydı bulunmayan Muhammed 
Yasin ismine hazırlanmış kimliği 
gösterdi. Yapılan inceleme son-
rası kimliğin sahte olduğunun 
belirlenmesinin ardından zanlı 
ifadesi alınmak üzere Konya İl 
Emniyet Müdürlüğüne getirildi.

KATİL ZANLISI SUÇUNU 
İTİRAF ETTİ

Burada ifadesi alınan zanlı, 
kardeşi Khaled Hasoun ile arala-
rında akraba sorunları nedeniyle 
kavga çıktığını, bunun ardından 
husumetin devam ettiğini ve 
kardeşini kendisinin öldürdü-
ğünü itiraf etti. Katil zanlısı Ala 
Hasoun, emniyetteki işlemleri-
nin tamamlanmasının ardından 
adliyeye sevk edildi. Katil zanlısı 
ağabey çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi.
n İHA
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Konya-Afyon Yolu’nda kaza: 8 yaralı

Horoz dövüşüne 81 bin lira ceza

Afyonkarahisar’da işçi servi-
si ile kamyonetin çarpıştığı ka-
zada 8 kişi yaralandı. Kaza, Af-
yonkarahisar- Konya kara yolu 
Çobanlar Kavşağında meydana 
geldi. Edinilen bilgilere göre, 
E.E, idaresindeki 03 UV 388 
plakalı işçileri taşıyan minibüs 

kavşakta henüz belirlenemeyen 
bir sebepten ötürü M.Ç., yöneti-
mindeki 42 PJ 936 plakalı kam-
yonetle çarpıştı. Can pazarının 
kurulduğu kaza sonrası araç sü-
rücüleri ile servis aracında bulu-
nan 6 kişi olmak üzere toplam 8 
kişi yaralandı. Yaralılar ardından 

çevredekilerin haber vermesi 
üzerine olay yerine gelen ambu-
lanslarla hastanelere kaldırıldı. 
Yaralıların hayati tehlikesinin 
bulunmadığı öğrenilirken, kaza 
sonrası jandarma tarafından in-
celeme başlatıldığı bildirildi.
n İHA

Ereğli’de horoz dövüştüren 
6 kişi ile yer temin eden şüphe-
liye 81 bin 851 lira ceza kesildi. 
İl Jandarma Komutanlığı ekip-
leri, ilçede yaşayan Y.G'nin ahı-

rında horoz dövüşü yaptırılarak 
bahis oynatıldığı ihbarını aldı. 
Ekipler, belirlenen adrese dü-
zenlediği operasyonda, 6 kişiye 
38 bin 555 lira, Y.G'ye ise 43 bin 

296 lira ceza verildi. Jandarma 
ekiplerince ahırdan alınan ho-
rozlar, Karatay Hayvanat Bahçe-
si ve Rehabilitasyon Merkezi'ne 
teslim edildi. n AA

Konya'da 2015 yılında kardeşini öldüren Suriyeli katil zanlısı, 9 yıl sonra Konya Cinayet Büro Amirliğince 
kurulan özel ekip tarafından sahte kimlikle çalıştığı Gaziantep'te yakalandı. Zanlı, daha sonra suçunu itiraf etti

9 yıl sonra yakalandı

Son dönemde üst solunum yolu 
enfeksiyonlarının görülme sıklığı hız-
la artıyor. Bu hastalıkların genellikle 
ağır seyreden gripler olduğunu söy-
leyen Medicana Konya Hastanesi Gö-
ğüs Hastalıkları Bölümü'nden Uzm. 
Dr. Gülfem Yıldırım, asıl tehlikenin 
solunum yolu virüslerinin neden ol-
duğu griplerden sonra gelişebilen 
viral zatürre olduğunu belirtti. Solu-
num sistemi hastalıklarının yaklaşık 
yüzde 80'i viral etkenlere bağlı ola-
rak gelişiyor. “Son zamanlarda en sık 
görülen virüsler arasında; influenza, 
respiratuvar sinsityal virüsü (RSV) 
ve adenovirüsler bulunuyor” diyen 
Uzm. Dr. Gülfem Yıldırım, “Bu virüs-
lerin semptomları birbirine çok ben-
zerdir. Hangi virüs olduğu testlerle 
tespit edilebilir. Aslında önemli olan; 
hangi virüs olduğu değil, hastalığın 
viral zatürreye dönüşmemesidir” ifa-
delerini kullandı.

KRONİK HASTALIĞI OLANLAR 
RİSK ALTINDA

Grip sonrası viral zatürre geliş-
memesi için bağışıklığın güçlü ol-
ması gerektiğini vurgulayan Uzm. 
Dr. Gülfem Yıldırım, “Sağlıklı in-
sanlarda viral enfeksiyonlar hastalık 
tablosu oluşturur ancak genellikle 
hafif seyreder. Viral zatürreler, en 
çok bağışıklığı düşmüş kişilerde gö-
rülür. Hastalığın belirtileri; genellikle 
diğer solunum yolu enfeksiyonlarına 
benzerdir. Bunlar arasında öksürük, 
nefes darlığı, göğüs ağrısı, ateş, titre-
me, halsizlik ve bazen baş ağrısı yer 
alır. Yaşlılarda özellikle diyabet, astım 
ve kalp hastalığı gibi kronik hastalığı 
olanlarda durum ciddileşebilir” dedi. 
“Beslenme bozukluğu olan ve bağı-
şıklığı düşük kişilerde, enfeksiyonlar 
ölüme neden olacak kadar ağır seyre-
debilir” diyen Uzm. Dr. Gülfem Yıldı-
rım, viral zatürre durumunda uygu-

lanan tedavilerle ilgili bilgiler vererek, 
“Viral zatürrenin teşhisi genellikle 
semptomlara dayanır ancak muaye-
ne sonucunda bazen kan testleri veya 
röntgen gibi görüntüleme testleri de 
istenebilir. Viral zatürre tedavisi, ge-
nellikle semptomları hafifletmeyi 
ve komplikasyon riskini azaltmayı 
amaçlar. Dinlenme, bol sıvı tüketimi, 
ağrı kesiciler ve ateş düşürücüler gibi 
destekleyici tedaviler önerilir. Ayrıca, 
doktor kontrolünde verilen antiviral 
ilaçları almak da tedavide etkilidir” 
şeklinde konuştu.

HİJYEN KURALLARINA 
UYMAYI İHMAL ETMEYİN

Virüslerin yol açtığı zatürrenin 
bulaşıcı olduğuna dikkat çeken Uzm. 
Dr. Yıldırım, “Viral zatürreden korun-
mak için bulaş oranının azaltılması 
gerekir. Hapşırık ve öksürük sonucu 
gözle görülmeyen mikroorganizma-
ların etrafa saçılması, eller yoluyla or-

tak kullanılan yüzeylere bulaştırılma-
sı en sık bulaş yoludur. Bu nedenle 
kış aylarında daha fazla olmak üzere; 
toplu alanlarda ve kapalı ortamlarda 
maske kullanımına dikkat edilmesi, 
ellerin sık sık sabunlu suyla yıkanarak 
dezenfekte edilmesi hastalığın yayıl-
masını önlemede etkili yöntemler-
dendir. Risk grubunda olan kişilerin 
grip aşısı olması da hem hastalığın bu 
bireylerde ağır seyretmemesi hem 
de bulaşın artmaması için önleyici 
yöntemlerdendir. Sonuç olarak, viral 
zatürre, akciğerleri etkileyen ve solu-
num yolu virüslerinin neden olduğu 
bir enfeksiyondur. Semptomları ben-
zer diğer solunum yolu enfeksiyonla-
rından farklı olmayabilir, bu nedenle 
doğru teşhis için doktora başvurmak 
önemlidir. Viral zatürreden korun-
mak için hijyen kurallarına uymak ve 
önleyici tedbirler almak önemlidir” 
diye konuştu. n İHA

Uzm Dr. Yıldırım: Viral zatürre artıyor

Konya'da FETÖ'ye yönelik ope-
rasyonda gözaltına alınan zanlı 
tutuklandı. Konya Cumhuriyet 
Başsavcılığınca FETÖ'ye yönelik 
yürütülen soruşturmalar kapsa-
mında, söz konusu terör örgütü-
nün sözde sorumlularından Rıfkı S. 
hakkında yakalama kararı çıkarıldı. 
İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele 

Şubesi ekipleri de Rıfkı S'nin Anka-
ra'da yaşadığını belirledi. Ekipler, 
Ankara polisiyle yapılan koordine-
li çalışmayla şüpheliyi saklandığı 
evde yakaladı. Konya'ya getirilen 
zanlı, emniyetteki işlemlerinin 
ardından sevk edildiği adliyede, 
çıkarıldığı sulh ceza hakimliğince 
tutuklandı
 n AA

Sarayönü’nde araçlarında 
tarihi eser olduğu değerlendi-
rilen sikke ve obje ele geçiri-
len 3 şüpheli gözaltına alındı. 
İl Jandarma Komutanlığı ile 
İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, Sarayönü'de şüphe 
üzerine bir aracı durdurdu. 

Araçtaki aramada, Roma ve 
Bizans dönemine ait olduğu 
değerlendirilen 2430 sikke, 
164 obje ile cam kavanozda 
sikke silme kili bulundu. Araç-
taki A.Ş, M.D. ve H.A.D. jan-
darma merkezine götürüldü.
 n AA

Konya’da FETÖ operasyonu: 
1 zanlı tutulandı

Tarihi eser kaçakçılığına 
geçit verilmiyor



Araştırmacı-Yazar Muzaffer 
Tulukcu, Akören Tarihi’ni kale-
me almayı sürdürüyor. Tulukcu, 
Akören’in eser bırakan isimlerini 
anlatıyor.

ESER BIRAKAN AKÖRENLİLER 
İnsan olma bilinci ile doğdu-

ğu toprakları unutmayan, yaşa-
dığı memleketine değer veren 
Vakıf medeniyeti sahibi Osmanlı 
torunu olduğunu gösteren, bu 
konuda fedakarlıktan kaçınma-
yan Akörenlileri görmek hepi-
mizin gıpta ettiği bir durum. Bu 
fedakar isimlerden Ömer Taşbaş, 
Kerim Çetin, Arafa Karaçelebi, 
İsmail Güngör, Ali Aşık gibi isim-
lerin çocukluk ve gençliklerini 
çok zor şartlarda sürdürüp, mad-
di yönden iyi şartlara ulaştıktan 
sonra fedakarlık yapmaları ayrıca 
bir güzellik ve şeref. Akören'e ilk 
hastane ve müftülük binasının 
yapımındaki gayreti nedeniyle 
İdris Öncel'i ,1949 yılında Okul 
Yaptırma Derneği'ni kurarak 
1953-1954 Öğretim yılında Gazi 
Mustafa Kemal İlkokulu'nun, 
1957-1958 öğretim yılında da 
Akviran Ortaokulu'nun Eğitim 
-Öğretime başlamasına vesile 
olan Hüseyin Özkanoğlu'nu bu 
olağanüstü gayretleri ile unut-
mamız mümkün değil.

 Çalışkanlığı ve ileri görüşlü-
lüğü ile tanınan Hüseyin Özka-
noğlu Konyalı yüksek okul öğren-
cileri için İstanbul'da eğitimlerini 
sürdürmeleri için Konyalılar tara-
fından yaptırılan Feriköy Öğrenci 
Yurdu'na yaptığı katkı nedeniyle 
onu rahmetle anıyoruz.

 Eğitime destek konusunda 
önemli katkıda bulunan Akö-
renliler, Doktor Teoman Bilge, 
Nurullah Ercan, Turan Bilge ya-
kınları, Ali Aşık, Mehmet- Mü-
nevver Kurban, Feyzullah Ertaş 
ve Mustafa Bakan. Rahmetli 
Kerim Çetin kendi adına bir okul 
yaptırmasa da Akören'de Çok 
Programlı Lise, Belen Cami gibi 
birçok hayırlı iş için gelenleri çe-
virmemişti. Konyalı'nın vizyonu 
olmasa da misyonu her zaman 
var olmuştur. Nerde hayırlı bir iş 
var ise o ortada kalmaz mutlaka 
sonuca ulaşır. Bu paralelde Kon-
ya Akörenliler Derneği'nin faa-
liyetlerini sürdürdüğü dairenin 
alımında Sami Taşkıran ve Turan 
Bilge başta olmak üzere birçok 
Akörenli bu işe omuz vermişti. 
Aynı şekilde Ankara Akörenli-
ler Derneği için, Şerife Özdil, 
Nurullah Ercan, Adnan Kurban, 
Muzaffer Ünal, Hasan Ali Gülte-
kin başta olmak üzere Ankara'da 
ikamet eden 20'ye yakın hemşeh-
rimizin yardımıyla dernek binası 
alınmıştı.

Bunun bir benzerini de Akö-
ren Eğitime Destek Platformu 
temsilcisi iken bizzat ben yaşa-
dım. Yeni okula bekçi kulübesi, 

toplantı salonu, mescit ve resim 
atölyesi yapımında A. İhsan Öz-
selek, Avukat Halil Naci Kılı-
çarslan, Abdullah Çağdaş, Profe-
sör Doktor Abdurrahman Kutlu, 
Fatih Karatomas başta olmak 
üzere birçok hemşehrimiz yar-
dımda bulunmuşlardı.

 Rızk mücadelesi için 1945 
yılında Çumra'ya göç eden Ara-
fa Karaçelebi, çok zor şartlarda 
yaptığı gayretler sonrası ailesini 
kurtarırken Çumra Meydan Ma-
halle Camisi'nin minaresini yap-
tırması, aynı şekilde Şakir Ka-
rakoca'nın Boruktolu Camisi'nin 
yapımında bedensel olarak yaptı-
ğı fedakarlığı unutulmaz.

 Yarbay Hüseyin Vehbi Uy-
sal'ın annesi adına, Marangoz 
Mehmet Karabüber'in, Gastan-
bullu Mehmet Altınsarı'nın, İş 
adamı Mustafa Uysal'ın annesi 
adına yaptırdıkları camilerle il-
gili bilgilere daha önceki yazıla-
rımızda yer vermiştik. Camilerin 

yanında hayrına kuyu, sarnıç ve 
çeşme yaptıranlardan da söz et-
miştik.

 Bu paralelde Akören'de mi-
nare yaptıran iki rahmetlinin ol-
duğu malum. Rızkı için Alman-
ya'da çalışan Ömer Taşbaş, Belen 
Camisi'nin 1945 yılında da Ca-
farın Sülü'nün Koca caminin mi-
naresini yaptırdığı bilinmektedir. 
Bilge ailesi tarafından Konya'da 2 
adet okul yaptırılarak eğitim ha-
yatına katkıda bulundukları gö-
rülmekte.

 Tarihçi yazar Arif Bilge'nin 
2 Ağustos 1938 doğumlu büyük 
oğlu Teoman Bilge İstanbul Üni-
versitesi Tıp Fakültesi'nden me-
zun olup uzmanlığını Hacettepe 
Üniversitesi'nde yapmıştı. Bir 
süre Hadim ve Konya'da görev 
sonrası 1972 yılında Almanya'ya 
gitti. Kadın ve Doğum doktoru 
olarak Duisburk'ta mesleğini sür-
dürdü. 1996 yılında Almanya'da 
vefat eden ve Konya'ya defnedi-

len Teoman Bilge'nin adı kardeş-
leri A. Turan Bilge ve H. Tuncay 
Bilge tarafından Konya-Meram 
Arif Bilge Mahallesi'nde yapı-
mına katkıda bulunulan Doktor 
Teoman Bilge ilkokulunda yaşa-
tılmakta.

Arif Bilge'nin 1942 doğumlu 
ortanca oğlu Abdullah Turan Bil-
ge Ankara Atatürk Üniversitesi 
mezunu Ziraat Yüksek Mühen-
disiydi .20 ve 21. dönem DSP 
Konya Milletvekili olarak görev 
yaptı .29 Ocak 2001 tarihinde 59 
yaşında vefat etti ve Üçler Mezar-
lığı'na defnedilmişti. 

2005 yılında ülke genelin-
de sürdürülen "EĞİTİME %100 
DESTEK" kampanyasına destek 
veren ailesi çocukları tarafından 
Konya-Meram Alakova Abdurre-
şit Mahallesi'ne 2 katlı 16 ders-
likli bodrumu da olan okul inşaatı 
2006 yılı nisan ayında tamamlan-
dı .2007 -2008 öğretim yılında 
hizmete girmişti.

İşadamı Nurullah Ercan tara-
fından 1997 yılında babası adına 
yaptırdığı Ali Rıza Ercan Meslek 
Yüksek Okulu -Öğrenci Yurdu 
ve Türkiye'nin muhtelif yerleri-
ne yaptırdığı eserlerle ilgili daha 
önce tafsilatlıca bilgi vermiştik.

 Nurullah Ercan bunlara ila-
ve Akören Dergisi'nden aldığı 
Akören Mezarlıklar Derneği'nin 
faaliyetlerinden haberdar olarak 
2006 yılında Akören'de mevcut 
3 adet (Kadıburnu-Orta-Tahtalı) 
mezarlık içi yürüme yollarının 
ve cenaze namazının kılındığı 
alanın kilittaşlarını yaptırmıştı 
.Bu konuda dönemin Konya Me-
zarlıklar Müdürü, hemşehrimiz 
Ayhan Tangur'un teknik katkısı 
da olmuştu .

Cenaze namazlarının kılındığı 
namazgahın portatif ilk gölgeliği-
ni de Hacı Hilim Çağdaş rahmet-
linin adına oğlu Abdullah Çağdaş 
almıştı.

 Akören Çok Programlı Li-
sesi’nin 1988 yılında Abdullah 
Tenekeci Okul Yaptırma Derneği 
tarafından inşaatına başlanmış 
.1990-1991 öğretim yılında da 
eğitim öğretime başlamıştı. Bir 
süre sonra okul yetersiz olunca 
okula ek bina yapımı gündem 
oldu.

 Öksüzlükten büyüyen, ço-
cukluğu ve gençliği zorluklarla 
geçen ve Ankara'da ikamet eden, 
Akören’le de bağı hiç kopmayan 
yazları da Akören'de ata evinde 
kalan Emekli Astsubay Ali Aşık 
konuya çare oldu.

2006 Yılında inşaatına başla-
nan Ali Aşık'ın yaptırdığı bina 30 
Ekim 2007 tarihinde yapılan tö-
renle hizmete girdi.

 Vali vekili Halil Uymaz ve İl 
Milli Eğitim Müdürü Halil Şahin 
başta olmak üzere kalabalık bir 
katılımla yapılan törende Ali Aşık 

6 HABER

Memleketi Akören’i kaleme almayı sürdüren Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, ilçedeki zor ve 
çetin şartlara rağmen mücadele ederek bir yerlere gelen isimlerin ilçeye olan katkılarını anlatıyor

Eser bırakan Akörenliler, 

Uzun yıllar Almanya’da çalışan Ömer Taşbaş Belen 
Cami’sinin minaresini yaptırmıştı.

Akören’in ilk doktoru Teoman Bilge’nin ismi adına yapılan 
okulda yaşıyor.

Dr. Teoman Bilge’nin ismi Meram Arif Bilge Mahallesi’nde 
yaşıyor.

Hayırsever vatandaşların katkısı ile güçlü Akören SEVDER Yönetimi her geçen 
gün hizmetlerini geliştirme yolunda bina eksikliklerini tamamlamış durumda.

Muzaffer Ünal Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü Saymanı 
iken memleketi Akören’i unutmadı. Akviran Göleti yapımını 

programa aldırmıştı. Ali Bakan çok genç yaşta aramızdan ayrılmıştı.Akören ormanlarının koruyucusu Solağın Durmuş Aydemir.

Akören Sevder adına Abdülkadir Gök Hayırsever İsmail Güngör e hediye takdiminde konunun emektarı 
Emekli Ali Rıza Erharman da hazır bulunmuştu. 

Akören Dağları’nın Koruyucusu Solağın Durmuş rahmetliyi temsilen oğlu Hüseyin Aydemir’e Akören 
Dergisi şiltini Konya Milletvekili Hüseyin Arı taktim etmişti.

Turan Bilge İlkokulu Meram Abdürreşit Mahallesi’nde Türk Milli Eğitimi’ne hizmet ediyor.

Akören’in son yıllarda en hayırlı hizmetlerine imza atan kurumu SEVDER.



47 yıl önce Astsubay Okulu'nda 
okumak için ayrıldığı Akören'e 
böyle bir hizmet yapabilmenin 
mutluluğunu ailecek yaşadıkla-
rını belirtmişti.

 Öksüzlükten büyüyen Emek-
li Astsubay'ın zor şartlarla ha-
yat mücadelesi sonrası doğduğu 
memleketine böyle bir hayır yap-
ması Aşık ailesi için gurur kayna-
ğı olduğu hepimizce malum.

 Eğitime destek veren bir di-
ğer hemşehrimiz Feyzullah Ertaş 
2000'li yıllarda Kutup Ambalaj 
olarak iş hayatını sürdürdüğü dö-
nemde Konya Meram Kız Meslek 
lisesine babası Mustafa Ertaş ve 
annesi Fatma Ertaş rahmetliler 
adına öğretmenler odası ve kü-
tüphanenin restorasyonu sonrası 
donanımını da yaptırarak eğitime 
ciddi bir katkıda bulunmuştu.

Mevlana Ortaokulu'nda mü-
dür olarak da görev yapan Öğ-
retmen Mehmet Kurban -Mü-
nevver Kurban çifti (Batuhan 
Hayvancılık Sanayi Ltd. Şti.) ola-
rak 2 Haziran 2005 tarihinde ya-
pılan protokol ile Konya -Meram 
Harmancık Mahallesi'ne yaptır-
dıkları okul Meram Mehmet- 
Münevver Kurban Anadolu Lise-
si adıyla 2009- 2010 Eğitim ve 
Öğretim yılında eğitime başladı.

 1970'li yılların sonunda Va-
kıflar Bankası Genel Müdürü ola-
rak görev yapan Halil Harmancı 
da 2000'li yıllarda Karaman yo-
lunda olan Karaaslan Petrol Ca-
mi'ye şadırvan yaptırarak hayırlı 
bir işe vesile olmuştu.

Emeklilik sonrası Konya'ya 
yerleşen Abdurrahman Yalçın 
ikamet ettiği Havza Mahalle-
si'ndeki Hocalar caminin yapımı 
için özveride bulunarak caminin 
ibadete açılmasına vesile oldu-
ğu, Emekli Emniyet Mensubu 
Rahmetli Muzaffer Uysal'ında bu 
caminin minaresinin yapımına 
ciddi katkıda bulunduğu bilin-
mektedir.

Son yıllarında Akören eğiti-
mine desteği, Devlet Su işleri 
emeklisi, Nalçacı Caddesi'nde 
Klas Oto adıyla oto kiralama işini 
sürdüren hemşehrimiz Mustafa 
Bakan yaptı.Daha önce Akören 
İmam Hatip Okulu ve Parasız 
Yatılı Erkek ve Kız Öğrenci Yur-
du Yaptırma ve Yaşatma Derneği 
tarafından Mustafa Bakan'ın da 
katkıları ile yapılan Yurt Binası 
Mustafa Bakan'ın ciddi katkısı ile 
ihtiyaca binaen okula çevrildi. 
Okul Ali Bakan Ortaokulu adıyla 
hizmetlerini sürdürüyor. Bakan 
ailesi ayrıca okulun bahçesine 
çeşme yaptırmıştı.

Son dönemin en büyük feda-
karlığını ise A.Kadir Gök ,Profe-
sör Önder Kutlu , Doktor Eyüp 
Çetin, İşadamı Mustafa Uysal ve 
Avukat Bahattin Özdil'in gayret-
leriyle kurulan Akören Sevder'e 

destek verenler tarafından birçok 
hayırseverimiz Akören'e kalıcı 
hizmetlerde bulundular .

Konya- Hatunsaray Yolu Akö-
ren girişinde bulunan Süt Birli-
ği'ne ait 2744 metrekare yerdeki 
bina, Emekli öğretmen A.Rıza 
Erharman'ın takibi ile 1960'lı 
yıllardan beri Hollanda'da yaşa-
yan akrabası İsmail Güngör tara-
fından alındı.

Bu büyük fedakarlığa ilave 
250 + 100 + 100 metrekare ek-
mek evi, 3 depo -18 soğuk hava 
deposu, +5 soğuk hava deposu 
ve mescit ile Sevder'in faaliyet-
leri tam bir şekil kazanmış oldu .

Bu konuda Akörenli hem-
şehrilerimizden Cafer Gündüz, 
Mustafa Uysal, Ahmet Öztok-
mak, Latif Uysal, Nuh Harmancı 
ve Profesör Doktor Hamdi Arbağ 
başta olmak üzere şu ana kadar 
50'yi aşkın Akörenli’nin yardım-
da bulunduğu görülmekte.

Bu isimler dışında Akörenli 
olmayan 10 kadar hayırsever de 
ciddi katkılar yapmalarına rağ-
men isimlerinin açıklanmasını 
istemedikleri ifade edilmiştir.

Akörenli yetkili makamlarda 
bulunan bazı hemşehrilerimizin 
de inisiyatif kullanarak memle-
ketlerine olumlu eserler bıraktığı 
görülmekte.

 Abdullah Tenekeci Paşa'nın 
ilk hamlede Akören'in kanalizas-
yonuna ve su şebekesinin yeni-
lenmesine imza atması ,Cemal 
Harmankaya ve Adnan Kurban'ın 
Bayındır ve Dolukuyu mevkileri-
ne elektrik hattının çekilmesi ve 
trafo konması, milletvekili Turan 
Bilge'nin ilgisi ile Karayolları 3. 
Bölge Müdürü Mücahit Şahin'in 
Dağ  Sarnıcı ve Köy Hizmetleri 
Genel Müdürü Akörenlilerin  dü-
nürü Ali Altuntaş'ın onay verdiği 
Boğaz Yolu’nun açılmasını sağ-
laması, Devlet Su İşleri 4. Bölge 
Müdürlüğü'nde Şube Müdürü 

olarak görev yapan Mustafa Ne-
cati Taşbaş'ın özel ilgisiyle Akö-
ren'in içme suyu için ilk sondaj 
kuyusunun açılıp hizmete girme-
sindeki özel gayreti ,Devlet Su 
İşleri Genel Müdürlüğü Saymanı 
Muzaffer Ünal'ın çabasıyla Akvi-
ran Göleti’nin yapılması ,Rektör 
Profesör Doktor Abdurrahman 
Kutlu'nun Meslek Yüksek Oku-
lu'na Spor salonunun yapılması 
gayreti ,Vali Yardımcısı Mehmet 
Aydın'ın ilgisiyle Kültür Merke-
zi'ne ek ödenek çıkartılıp bitiril-
mesi bu konuda hatırlayabildik-
lerimiz.

 Bu isimler dışında Solağın 
Durmuş Aydemir'in ve devamın-
da oğulları Sait Aydemir-Kamil 
Aydemir'in Akören KORULA-
RI için verdikleri mücadele asla 
unutulamaz.

Özellikle 1960'lı yıllar ve ön-
cesinde ormanlarımızdaki ağaç-
lar gece yarıları kesilir ve ova 
köylerine götürülür ve oralar-
da pazarlanırdı. Ova köylerinin 
damlarında kullanılan ağaçların 
çoğunluğu Akören'den gelirdi. 
Bunlara ilave ekmek odunu adı 
ile düğünlerde kullanılan ayrıca 
kömür yapmak için kesilen ağaç-
lar nedeniyle Boğazın Ağzı mev-
kiinde başlayan ağaç kıyımı 2129 
metre yüksekliğindeki Ulu Sivri 
ve 2051 metre yüksekliğindeki 
Orta Sivriye kadar ulaşmaya baş-
lamıştı.

 Akören ormanlarının imda-
dına 1901 yılında doğan Solağın 
Durmuş lakabı ile anılan Rah-
metli Durmuş Aydemir yetişti 
.1948 yılında Hacılar Mahalle 
Mümessilliğine seçilen 1950 yı-
lında Hacılar Mahalle muhtarı 
ve sonrasında Belediye Koru-
ma Bekçiliği’ne seçilen Solağın 
Durmuş konu komşusuna hısım 
akrabasına kötü görünme paha-
sına mücadelesine başladı ve her 
geçen gün bu konuda mesafe ka-

tetti.
Akören'de her geçen gün ağaç 

kesme olayı zorlaştı ve ormanlar 
tekrar yeşermeye başladı.

 25 Kasım 1968 yılında Sola-
ğın Durmuş Aydemir vefat ettik-
ten sonra oğulları Kamil Aydemir 
ve Sait Aydemir aynı görevi titiz-
likle sürdürdüler.

Babaların döneminde Orta 
sivri de, Dağ Sarnıcı'nda, Yalak-
lı'da çok az ağaç kalırken Akö-
ren'in hemen yanındaki Aşağı 
Koru ve Yukarı Koru her geçen 
gün ağaçlarla yeşilleniyorsa bu 
Solağın Durmuş'un başlattığı 
ağaç sevgisi ile olmuştur. Dola-
yısıyla Akören'e bu konuda elle 
tutulur bir eser bırakıldı ise bu 
takdire şayan bir durumdur .

Belediye Başkanlığı da yapan 
Sait Aydemir'in babasının kabir 
taşına yazdırdığı şiir bunu çok 
güzel anlatmaktadır. 

Ormanlar iffetinle sana sığın-
dı

Himayende dal yaprağa bü-
ründü

Sonbaharda yapraklar yere 
serildi

25 Kasım’da kara toprağa gö-
müldü

Bu eser senindir kimse inkar 
edemez

Tabiata verdiğin bu güzellik 
tarifte bitmez

Bu fani dünyada seni ne ka-
dar ansak yetmez

Vasiyetin bizce oldu namus, 
iffeti olan kesmez

Tüm bunlara ilave işadamı 
Feyzullah Ertaş ve Nurullah Er-
can Akören için iki farklı projeye 
imza atarak,Badem Ormanı ve 
Lavanta Bahçesi için hayli feda-
karlık etmişlerdi.

Terzioğlu Köprüsü kuzeyi Bü-
yük Belen Mevkii’ne Ertaş tara-
fından 2010’lu yılların ortasında 
yaptırılan Badem Ormanı’na il-
gililerce su getirilememesi, iyi 
korunamaması nedeniyle neti-
ceye varılamadı. Oysa konunun 
emektarı Karayolları’ndan emek-
li Kadir Çamlı tarafından çok iyi 
budanması yapılmış ,Projenin ilk 
başında Ertaş’ın dünürü Emekli 
Orman Bölge Müdürü Nurettin 
Özkan’da konunun danışmanlığı-
nı yapmıştı.

2018 yılında Akviran Göleti 
yakınına Nurullah Ercan’ın kat-
kısı ile 600 bin metre kare yere 
yapılan Lavanta dikimi başlan-
gıçta olumlu geçmişti. Sonrasın-
da bakımının-Sulamasının tam 
yapılamaması nedeniyle arıcılık 
hedefine ulaşılamadı.

Dolayısıyla bu tip konularda 
yapılması kadar devamının geti-
rilmesinin nedenli önemli oldu-
ğu görülmüş oldu.
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Tulukcu, Hz. Mevlana’nın “Kamil odur ki; koya dünyada bir eser, eseri olmayanın yerinde yeller 
eser” sözünden hareketle, eser bırakan Akörenlilerin, bugün dahi hayırla anıldığına dikkat çekiyor

ilçenin gurur kaynağı oldu

Doğduğu topraklara okul yaptıran Ali Aşık ve Ailesi onur 
gününde.

Mehmet Münevver Kurban Anadolu Lisesi Konya Meram Harmancık Mahallesi’nde Türk 
eğitimine hizmet ediyor. Ali Aşık Çok Programlı Lise Akören’in eğitimi için bir artı.

Arafa Karaçelebi’nin Çumra da Meydan Mahallesi Yeşil Cami’ye yaptırdığı minareden 5 vakit 
ezan sesi ve sala sesi yükselmekte.

Halil Harmancı’nın Karaman Yolu üzerindeki Karaaslan Petrol Camisi bahçesine yaptırdığı 
şadırvan.

Okul yaptıran Kurban Ailesi’ne şilt takdimini, Akören’in ilk Kaymakamı, dönemin Valisi Aydın 
Nezih Doğan yapmıştı.

Proje tam başarıya ulaşmayınca bu tabela tarih oldu.

Ali Bakan Ortaokulu Akören’de.



Konya'da Ömer Cemile 
Güler İmam Hatip Ortaokulu 
öğrencileri, Uluslararası Uzay 
İstasyonu'ndan (ISS) Türki-
ye'nin ilk astronotu Alper Ge-
zeravcı ile telsizle görüşmenin 
heyecanını yaşadı. Okulun se-
miner salonunda hazır bulu-
nan öğrenciler, ISS ile kurulan 
telsiz görüşmesinde Gezerav-
cı'ya merak ettiklerini sordu. 
Tüm soruları cevaplayan Ge-
zeravcı, yaptığı çalışmaları ve 
ISS'deki ortamı anlattı. Oku-
lun 7'nci sınıf öğrencisi Zey-
nep Yazar, yaşadığı heyecanı 
paylaştı.

Türkiye'nin ilk astronotu 
Gezeravcı ile gerçekleştirilen 
telsiz görüşmesi öncesi sa-
bırsızlandığını aktaran Yazar, 
"Görüşme çok heyecanlı ve 
mutluluk vericiydi. Kendisine 
ISS'de ortam koşullarını sor-
dum. Görüşme telsiz bağlan-
tısı olmasına karşın çok iyiydi. 
Bağlantı öncesi de çok fazla 
heyecanlıydık." dedi. Öğren-
cilerden Elif Zeynep Afşar ise 
unutamayacağı bir gün yaşa-
dığını belirterek, "Hem iptal 
olma korkusu hem de ilk kez 
böyle bir deneyim yaşamanın 
heyecanı vardı. Dünyada en 
çok neyi özlediğini sordum, 
ailesini özlediğini söyledi. Gö-
rüşmede net şekilde cevap-

larımızı alabildik. Benim için 
büyük bir anı oldu. Bunu ileri-
de hep hatırlayabileceğim için 
mutluyum." diye konuştu.

ÇOK FARKLI DUYGULARA 
KAPILDIM

Görüşme heyecanı yaşa-
yanlardan Nur Baran da gö-
rüşme öncesi farklı duygula-
ra kapıldığını vurgulayarak, 
"Böyle bir deneyim yaşadığım 
için çok mutluyum. Tarif edi-
lemez bir heyecan yaşadım. 
Okulumuzda gerçekleşmesi 
de beni çok şaşırttı. Yaptığı 
deney çalışmalarının insanlığa 
faydasını sordum. Arada hışır-
tılar vardı ama yine de iyiydi. 
Görüşmede sorun yaşanabilir-
di, dua ettim. Gerçekleştiğin-
de herkes çok sevindi." ifade-
sini kullandı.
 n AABeyşehir’de yürütülen küçük 

ve büyükbaş hayvan hastalıkla-
rıyla mücadele çalışmaları devam 
ediyor. Beyşehir İlçe Tarım ve Or-
man Müdürlüğüne bağlı veteriner 
hekimler tarafından ilçede faaliyet 
gösteren küçük ve büyükbaş hay-
vancılık işletmelerinde sık aralıklar-
la gerçekleştirilen koruma, kontrol, 
aşılama ve küpeleme çalışmaları 
devam ediyor. Konuyla ilgili yapılan 
açıklamada, hayvan hastalıklarıyla 
mücadele programı kapsamında 
yürütülen çalışmalarla ilçede ya-
şayan vatandaşların sağlıklı gıdaya 
ulaşabilmesinin amaçlandığı be-
lirtilerek, “Zoonoz hayvan hasta-
lığı tarama ve kontrol çalışmaları 
da bu çerçevede yürütülmektedir. 

Hayvancılık işletmelerimizde kar-
şılaşılan problemlere ilişkin olarak 
İlçe Müdürlüğümüz hayvan sağlığı 
biriminden teknik destek de alına-
bilir” denildi.. n İHA

Olay, geçtiğimiz Çarşamba 
günü akşam saatlerinde merkez 
Meram ilçesi Uluırmak Mahalle-
sinde bulunan 2 katlı kerpiç bir 
evde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, kerpiç evin birin-
ci katında kiracı olarak oturan 
A.E.A., evdeki böcekleri öldür-
mek için geçtiğimiz Pazartesi 
günü daireyi ilaçladıktan sonra 
pencere ve kapıyı bantlayarak 
evden ayrıldı. Böcek ilacının ko-
kusunun ikinci katta N.D.’nin 
oturduğu daireye sızmasının ar-
dından evde bulunan N.D.’nin 
kızı ve torunları kokudan etki-
lendi. Dün sabah saatlerinde 
rahatsızlanan N.D.’nin kızı A.T. 
(40) ve çocukları F.T. (18), Y.T. 
(15) ile yeğenleri S.G.B. (21) ve 
M.B. (17) mide bulantısı şikaye-
tiyle hastaneye giderken, anne-
anne N.D. ile 8 yaşındaki Ahmet 
Enes Temel evde kaldı. Bir süre 
sonra anneanne N.D., torunu 
Ahmet Enes Temel’in hareketsiz 
olduğunu fark etmesi üzerine 
durumu 112 Acil Çağrı Merke-
zine bildirdi. Adrese sevk edilen 

sağlık ekiplerinin ilk müdahale-
sinin ardından Konya Numune 

Hastanesine kaldırılan Ahmet 
Enes Temel kurtarılamayarak 

hayatını kaybetti.
DAİREYİ İLAÇLAYAN KİRACI 

TUTUKLANDI
Olayla ilgili çalışma başlatan 

Meram İlçe Emniyet Müdürlü-
ğüne bağlı ekipler, böcek ilacını 
daireye döken kiracı A.E.A.'yı 
Çumra ilçesinde yakınlarının 
evinde gözaltına aldı. Emniyet-
teki işlemlerinin ardından kira-
cı A.E.A., adliyeye sevk edildi. 
Burada A.E.A., çıkartıldığı mah-
kemece ‘taksirle ölüme neden 
olma’ suçundan tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. Öte yan-
dan, böcek ilacından etkilenen 
A.T., çocukları F.T. ve Y.T. ile ye-
ğenleri S.G.B. ve M.B.'nin has-
tanedeki tedavilerinin devam 
ederken, olayda hayatını kaybe-
den Ahmet Enes Temel’in an-
nesi A.T.’nin hayati tehlikesinin 
bulunduğu öğrenildi.

 Hastaneye daha sonra gö-
türülen anneanne N.D.'nin ise 
kontrol ve tedbir amaçlı hasta-
nede gözetim altında tutulduğu 
öğrenildi. 
n İHA

Çanakkale’nin Biga ilçe-
si Karabiga beldesinde 2020 
yılında gemi arama vazifesi 
sırasında merdivenlerden am-
bara inerken düşüp şehit olan 
Konyalı Gümrük Muhafaza 
Memuru Ahmet Serkan Yarı-
moğlu'nun adını taşıyan bot 
Çanakkale'de denize indirildi. 
2020 yılında Çanakkale’nin 
Biga ilçesi Karabiga beldesin-
de gemi arama vazifesi sıra-
sında, merdivenlerden ambara 
inerken düşerek ağır yaralanan 
Çanakkale Kaçak İstihbarat 
Bölge Amirliğide görevli Güm-
rük Muhafaza Memuru Ahmet 
Serkan Yarımoğlu kaldırıldığı 
hastanede şehit oldu. Konya'nın 
Karapınar ilçe nüfusuna kayıtlı 

olan şehit Gümrük Muhafaza 
Memuru Ahmet Serkan Yarı-
moğlu, memleketi Karapınar 
ilçesinde Çetmi mezarlığında 

toprağa verildi. Gümrük Mu-
hafaza Memuru Ahmet Serkan 
Yarımoğlu'nun adı gümrük mu-
hafaza botuna verildi. Şehidin 

ailesi ve çocuklarının katıldığı 
programda, şehit Ahmet Ser-
kan Yarımoğlu’nun adının ve-
rildiği Gümrük Muhafaza Botu 
Çanakkale'de dualarla denize 
indirildi. 

Programa Batı Marmara 
Gümrük Bölge Müdürü Akif 
Ertekin'de katıldı. Şehit Baba-
sı Şener Yarımoğlu, ”Oğlumun 
adının görev yaptığı yerde ya-
şatılmasından mutluyuz. Her 
şeye rağmen kendisini geri ge-
tirmeyecek. Oğlumuzun yoklu-
ğuna alışmak mümkün değil. 
Ondan bize kalan torunlarımız-
la avunuyoruz. Oğlumun adı-
nın yaşatılmasında emek veren 
herkese teşekkür ediyorum” 
dedi. n İHA
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Bazı insanların kendisinden 
çok başkalarına değer vermesi-
nin altında da bu sebep vardır. 
Kendilerinin başkaları tarafından 
sevgi, şefkat, nezaket ve ilgi hak 
etmediklerini, değersiz olduklarını 
düşünürler. Kendi değerlerinden 
şüphe ederler. Bu, insanın kendini 
en acı şekilde aşağılama yöntemi-
dir belki de. Buna karşın kendile-
rinde bulamadıkları değeri, değer 
verdiği insanlardan beklerler her 
zaman. Genellikle kendilerine en 
ufak ilgi gösteren insanlardan bir 
parça sevgi görmek için onlara 
fazlaca değer verip onları kay-
betme korkusu ile sevgiye boğan 
insanlar, karşısındaki insanın en 

ufak ilgisiz ya da kırıcı hareketi 
karşısında hem üzülür hem de 
suçu karşıda değil kendilerinde 
bulurlar.

Kimilerinin ise bunun için 
daha bilinçdışı sebepleri olabilir. 
Örneğin ince düşünce denilen şey 
aslında acıma duygusu olabilir. 
Başkalarından göremediğiniz sev-
giyi karşıdaki insana acıyıp ona 
veriyor, sevgisizliği tecrübe edip 
üzüldüğünüzden dolayı karşıdaki 
üzülmesin diye de üstüne titriyor 
olabilirsiniz.

İnsanın başkalarına ve kendi-
lerine verdiği değerde her zaman 
bir denge olmalıdır. Kendinizi ta-
mamen unutup kendinizi başkala-

rına adayıp altruizmin 
eşiğine gelebilirken 
başkalarını tamamen 
unutup kendinizi üs-
tün görüp narsisizme 
de ulaşabilirsiniz.

Peki onca değe-
re rağmen neden o 
insanlar size kaba ya 
da düşüncesiz davra-
nır? Öncelikle şunu 
belirteyim; bu, günü-
müz insanının soru-
nu değil. Bu yüzden cevabını 19. 
yy. filozofu Schopenhauer’dan 
nakledeceğim: “Bir dosta karşı 

gururlu ve onu biraz 
ihmal edici bir biçim-
de davranarak onu 
yitirmeyiz ama ona 
karşı çok fazla dostça 
ve kibar davranırsak 
onu yitiririz. Çünkü 
bu davranışımız onu 
küstah ve katlanılmaz 
kılacaktır, bu da bir 
kopmaya yol açacak-
tır. İnsanlar, özellikle 
onlara muhtaç oldu-

ğumuz düşüncesini kesinlikle 
kaldıramazlar. Kibir ve kendini 
beğenme bu düşüncenin ayrılmaz 

eşlikçileridir. Hemen onların nazı-
nı çekmek zorunda olduğumuzu 
düşünürler ve nezaket sınırlarını 

genişletmeye çalışırlar.”
Özünde insanların bir arada 

yaşaması, arkadaşlıklar kurması-
nın nedeni farkında olmasak da 
çıkarlardır ve bu çıkarlardan elde 
edilen tatmin olma duygusudur. 
Bir insana sizden elde edebileceği 
tüm çıkar ve değeri siz bir anda ve 
bütün olarak sunduğunuzda bu 
kişinin sizinle iletişimini koparma-
sı sizden alabileceği daha fazla bir 
şey kalmamasındandır aslında. 
Schopenhauer’ın kopma dediğin-
den kastı da budur.

Bu kopmalardan sonra insan-

lar genelde olduğundan daha fazla 
yanıltıcı mesaj alır. “Değersizim, 
kimse beni sevmiyor, benden hiç-
bir şey olmaz, zamanım boşa git-
ti…” vs. Yanıltıcı beyin mesajları 
size sağladığı güvensizlik etkisiyle 
bir yandan sizi hedeflerinize ulaş-
tıracak çabalardan, denemeler-
den, kendinizi sorgulamanızdan 
alıkoyarken bir yandan da başka-
larından kendinizde bulamadığınız 
ilgi ve sevgiyi aramanıza devam 
ettirir. Bu, ayrıca çaba ve özgüven 
gerekerek ulaşacağınız bir şeyin 
hazzını alamadığınızdan; bu hazzı 
başkalarından ilgi, sevgi görerek 
ve onlara fazlaca değer vererek al-
maya çalışmanıza da neden olur.

KARŞINDAKİ İNSANA DEĞER VERMEK

haber@konyayenigun.com
TÜLIN ŞEKER

Konyalı şehit gümrük memurunun ismi yaşatılacak

Konya'da döktüğü böcek ilacı nedeniyle 8 yaşındaki çocuğun hayatını kaybetmesine 6 kişinin de zehirlenerek 
hastaneye kaldırılmasına neden olan kiracı, sevk edildiği mahkemece tutuklandı. Olayla ilgili soruşturma sürüyor

Zehir döktü tutuklandı!

Beyşehir’de bir evde çıkan 
yangın itfaiye ekipleri tarafından 
söndürüldü. Yangın, ilçeye bağlı 
Gölkaşı Mahallesinde bulunan 
evde çıktı. Edinilen bilgiye göre, 
bir evde yangın çıktığının ihbar 
edilmesi üzerine olay yerine it-
faiye ve jandarma ekipleri sevk 

edildi. Adrese gelen görevliler 
elektrik akımını keserken itfaiye 
ekipleri de yangına müdahale 
etti. Yangın itfaiye tarafından bi-
nanın tamamını sarmadan sön-
dürüldü. Bacadan çıktığı belirle-
nen yangın sonrası evde maddi 
hasar oluştu. n İHA

Evde çıkan yangın maddi 
hasara neden oldu

Hayvan hastalıklarıyla 
ilgili mücadele sürüyor

Öğrenciler Alper Gezeravcı 
ile görüştü

Zeynep Yazar

Nur Baran

Zeynep Afşar



Türkiye Kamu Çalışanları 
Vakfı (TÜRKAV) Konya Şube-
si Yönetim Kurulu Ankara’da 
birtakım ziyaretlerde bulundu. 
Ziyaretler kapsamında TÜR-
KAV Genel Merkezi, Milliyetçi 
Hareket Partisi (MHP), Kamu- 
Sen Genel Merkezini ziyaret 
etti.  Ankara ziyareti hakkında 
değerlendirmelerde bulunan 
TÜRKAV Konya Şube Başkanı 
Üstün Koleri şunları söyledi, 
“TÜRKAV Konya Şubesi Yöne-
tim Kurulumuzla birlikte Vakıf 
Genel Merkezimizi ziyaret ede-
rek TÜRKAV Genel Başkanımız 
Ebubekir Korkmaz ile görüş-
tük. Daha sonra MHP Genel 
Merkezine giderek Siyasi İşler 

Parlamento ve Hükümet İlişki-
lerinden sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Konya Milletvekili 
Mustafa Kalaycı Bey ve Mesle-

ki ve Sivil Toplum Kuruluşları 
ile İlişkilerden sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Ankara Mil-
letvekili Yaşar Yıldırım beyi 

ziyaret ederek gündeme dair 
konularda sohbet ettik.  Tür-
kiye Kamu-Sen Genel Başkanı 
Önder Kahveci de ziyaret ettik. 
Ziyaretler kapsamında yapılan 
görüşmelerde TÜRKAV Konya 
Şubesi olarak yapılan faaliyet-
lerin anlatıldığı ve vakıf üye-
lerimizin dile getirdiği Kamu 
çalışanlarının sorunlarını ve ta-
leplerinin ilettik. 

Ayrıca dün olduğu gibi bu-
gün ve yarın da liderimizin gös-
terdiği hedeflere ulaşabilmek 
gayesi ile azim ve inançla faa-
liyetlerimizi yürütmeye devam 
edeceğimizi belirttik” ifadeleri-
ni kullandı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Millet Partisi Konya İl Baş-
kanlığı basın toplantısı dü-
zenledi. Konya Gazeteciler 
Cemiyeti’nde düzenlenen top-
lantıya; Millet Partisi Genel Baş-
kanı Cuma Nacar, Millet Partisi 
Konya İl Başkanı Ahmet Kara, 
yönetim kurulu üyeleri ve çok 
sayıda partililer katıldı. Mil-
let Partisi Genel Başkanı Cuma 
Nacar, 31 Mart Mahalli İdareler 
Seçimi ve gündeme dair açıkla-
malar yaptı. 

AVRUPA İNSAN HAK VE 
ÖZGÜRLÜKLERİNİ ÇİĞNİYOR 
Gazze’deki saldırıların kor-

kunç boyutlara ulaştığını dile 
getiren Başkan Nacar, 20 bin ki-
şinin üzerinde Filistinlinin haya-
tını kaybettiğini söyledi. Nacar, 
“Bu uluslararası anlaşmalarda 
bulunan savaş suçunun en tipik 
örneklerinden birisi olarak kar-
şımıza çıkıyor. Dünyadaki her-
kesin ayağa kalkması gerekirken 
ülkelerin yöneticileri sessiz kalı-
yor. Amerika'da üniversitelerde-
ki rektörlerde bağışçılar olduğu 
için istifaya zorlanıyorlar. Vah-
şet ve zorbalık karşısında sessiz 
kalmanın Avrupa'nın ne kadar 
insan hak özgürlüklerini çiğ-
nediğini gösteriyor. İnsanlığın 
mutlu ve huzuru için koydukla-
rı prensip geçerliliğini yitiriyor. 
Irkçı Netanyahu Arap ülkeleri-
nin liderlerini tehdit etti. Tür-
kiye'deki yöneticiler ise sessiz 
kalıyorlar ve etkili yeterli adımı 
atmıyorlar. Adalet Divanına 

başvuru yapan ülkeler arasında 
Türkiye yok maalesef” diye ko-
nuştu. 

BÜYÜK ADALET SARAYLARI 
KURMAKLA ÖVÜNÜLMEZ 

1982 yılında kabul edilen 
Anayasanın darbe ile kabul edil-
diğini öne süren Başkan Nacar, 
bu yasanın değiştirilmesi ge-
rektiğini savundu. Türkiye'nin 
Cumhurbaşkanlığı Sisteminden 
vazgeçmesi lazım diyen Başkan 
Nacar, “Anayasada ciddi değişik-
likler yapılmalı. Anayasa Mahke-
mesinin vermiş olduğu kararla-
rın uygulanmaması Türkiye'nin 
hukuk devletinin olmadığını ve 
totaliter rejime kaydığının yan-
sımasıdır. Türkiye'de maalesef 
yüksek mahkemeler bile anaya-
sayı ihlal etme durumuna geldi. 
Türkiye'de yargı politize edildi. 
Çok büyük adalet sarayı kurduk 
diye övünülmez. O binaların 
içinde ne olduğu önemli. Siyasal 
iktidar yargının üzerinden elini 
çekmeli. Türkiye'nin bir an önce 

kanunların eşit bir şekilde dav-
ranıldığı hukuk devleti olması 
gerekir” ifadelerine yer verdi. 

SEÇİMLERDE KANUNLAR 
EŞİT DEĞİL 

31 Mart'ta Mahalli İdareler 
seçimine gidileceğini anımsatan 
Başkan Nacar, bu seçimlerde 
kanunların eşit olmadığını vur-
guladı. Başkan Nacar, “Siyasal 
iktidarlar kendilerine göre de-
ğişiklik yapıyorlar. Bir ülkenin 
seçim mevzuatı eşit değilse, o 
ülkenin demokratik olduğundan 
söz edemeyiz. Bu vekiller ister-
lerse anayasayı bile değiştirirler. 
Ne olduğu belli olmayan ucube 
bir cumhurbaşkanı sistemi ge-
tirdiler. Onun için seçim mevzu-
atı eşit, demokratik yollarla ve 
adil olmalı” şeklinde konuştu. 
6 ŞUBAT ‘ASRIN CEHALETİ’ DİR!

Başkan Nacar, 6 Şubat 2023 
tarihinde meydana gelen dep-
rem hakkında değerlendirme-
lerde bulundu. Depremde kay-
bolan vatandaşların araştırma 

konusunun mecliste ret edildi-
ğini belirten Nacar, “11 ilimizi 
etkisi altına alan depremde 50 
bini aşkın vatandaşımızı kay-
bettik. Bu noktada Mahalli İda-
recilerimizin ne kadar hatalar 
içinde olduğunu gördük. Ruhsa-
tı olmayan, gerekli takip yapıl-
madan dikilen binaların altında 
50 bin canımızı kaybettik. Buna 
da ‘asrın felaketi’ dediler. Biz ise 
‘asrın cehaleti’ diyoruz. 5 kuruş 
vergi karşılığında oturma belge-
si verirseniz o binaların altında 
kalan vatandaşlarımızın günahı-
nı çekerseniz. Dolayısıyla bizler 
de sizi, 31 Mart yerel seçimle-
rinde liyakate göre şekillenecek 
olan Millet Partisi'ne oy vermeye 
davet ediyoruz” dedi. 

MİLLETİMİZ SEÇİMLERDE 
OLAYA EL KOYMALI 

Türkiye'de siyasetin dilinin 
kirletildiğini ifade eden Nacar, 
son olarak şunları kaydetti: “Ka-
nayan yaralarımıza derman bu-
lamıyorlar. Oysa ki Millet Partisi 
siyaseti temiz yapar. Türkiye'de 
vatandaşlarımız asgari ücrete 
mahkûm bırakılmış ve pazarda, 
çarşıda ekmek, yiyecek arayacak 
hâle geldi. Bir ülkede insanlar 
geçim derdine düşmüşlerse o 
zaman başlarını kaldırarak ülke-
yi kim yönetiyor diye bakmaz. O 
yüzden aziz milletim seçimlerle 
olaya el koymalı. Bunları sandı-
ğa gömmeli. Ortak akılla, ilimle, 
erdemle bu sorunlar çözülmeli.”
n TUBA KAYA

Konya’da gıda güvenliği 
konusunda şehirde yürütülen 
çalışmalar değerlendirildi. Ta-
rım ve Orman Bakanlığı Gıda 
ve Kontrol Genel Müdür Yar-
dımcısı Sedat Ildız, İl Tarım ve 
Orman Müdürü Duran Seçen, 
Gıda ve Yem Şube Müdürü 
Ramazan Sobayoğlu, Vali Vah-

dettin Özkan’ın Koordinasyo-
nunda; vatandaşların güvenilir 
gıdaya erişimi ve tüketici sağlı-
ğının korunması amacıyla yapı-
lan/yapılacak faaliyetleri değer-
lendirdi. 

Uygulanabilecek tedbirler 
ele alındı.  
n HABER MERKEZİ
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Basın toplantısının sonunda Konya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sefa 
Özdemir ile Millet Partisi Genel Başkanı Cuma Nacar, birbirlerine 

hediye takdim etti.             

Konya’da gıda güvenliği değerlendirildi

Millet Partisi Genel Başkanı Cuma Nacar, “Türkiye'de vatandaşlarımız asgari ücrete mahkûm bırakıldı. Bu yüz-
den milletimiz 31 Mart seçimlerinde olaya el koymalı. Ortak akılla, ilimle, erdemle bu sorunlar çözülmeli” dedi 

‘Millet asgari ücrete mahkum’

Asrın İş İnsanları Derneği 
(ASRİAD) Konya Şube Başkanı 
Abdullah Karabağ ve Yönetim Ku-
rulu Üyeleri 2024 yılında da üye 
ziyaretlerine aralıksız sürdürüyor. 
Daha çok üretmeliyiz ve ürettikle-
rimizi yurt dışına ihraç etmemiz la-
zım diyen Başkan Karabağ, üye zi-
yaretlerini önemsediklerini ve her 
fırsatta üye ziyaretlerini gerçekleş-
tirdiklerini ifade ederek, “ASRİAD 
Konya Şubesi olarak kurulduğu-

muz günden bu yana ülkemizin 
ve Konya ekonomisine katkı sun-
manın haklı gururunu yaşıyoruz. 
Üyelerimizin gücünü ve ekonomik 
potansiyellerini artırmak için çalı-
şıyoruz.  Türkiye'nin yerli ve milli 
markalarının artması için gayret 
ediyoruz. Üye ziyaretlerimizde biz-
leri ağırlayan üyelerimize teşekkür 
ediyor, çalışmalarında başarılar di-
liyorum” ifadelerini kullandı.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Karabağ: Üyelerimizin 
potansiyeli artıyor

TÜRKAV’dan Ankara çıkarması 
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ALINACAKTIR

“SERVİS ŞOFÖRÜ”
"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ BAY-BAYAN 
ELEMANLAR"

NOT: SERVIS ŞOFÖRÜNÜN KARAMAN 
YOLU - ADLIYE CIVARINDA IKAMET 

ETMESI TERCIH SEBEBIDIR.

TBMM’sindeki konuşmasında 
Konya Metro projesinin hayata 
geçirilemediği gibi masala dönüş-
tüğüne dikkat çeken Barış Bektaş, 
“AKP iktidarının Konya için en 
büyük vaadi ve projesi, Konya’ya 
gelen her AKP'li siyasetçinin söz 
verdiği ve ha bugün ha yarın ya-
pacağız dediği bir proje var.  Bu 
da Konya Metrosu projesidir. 20 
yıldır düzenli olarak siyasete mal-
zeme edilen, masala dönüşen bir 
proje oldu artık Konya Metrosu. 
Masala dönüştü diyorum. Çünkü 
2024 yılında merkezi bütçeden 
Konya Metrosu için ayrılan bütçe 
yalnızca 3000 TL. Bütçeyi gördü-
ğüm günden itibaren 3000 TL ile 
Metronun nasıl açılacağını düşü-
nüyordum ve sonunda buldum. 
3000 TL ile açılabilecek tek Met-
ro elimdeki metrodur. Konyalı 
hemşerilerimizle adeta dalga ge-
çilen bu Metro Projesi bütçesini 
yerel seçim öncesi Konyalı hem-
şerilerimin dikkatine sunuyorum. 
AKP iktidarının Konya için en 

büyük vaadi ve projesi, Konya’ya 
gelen her AKP'li siyasetçinin söz 
verdiği ve ha bugün ha yarın ya-
pacağız dediği bir proje var.  Bu 
da Konya Metrosu projesidir. 20 
yıldır düzenli olarak siyasete mal-
zeme edilen, masala dönüşen bir 
proje oldu artık Konya Metrosu. 
Masala dönüştü diyorum çünkü; 

2024 yılında merkezi bütçeden 
Konya Metrosu için ayrılan bütçe 
yalnızca 3000 TL. Bütçeyi gördü-
ğüm günden itibaren 3000 TL ile 
Metronun nasıl açılacağını düşü-
nüyordum ve sonunda buldum. 
3000 TL ile açılabilecek tek Met-
ro elimdeki metrodur” dedi. 
n HABER MERKEZİ

SÜ Küçük Hayvan Hastane-
si’nde MR ve tomografi cihazları 
hizmete girdi. Selçuk Üniversi-
tesi Veteriner Fakültesi Küçük 
Hayvan Hastanesinde açılışı 
yapılan MR ve tomografi cihaz-
ları hizmete girdi. SÜ Veteriner 
Fakültesi Küçük Hayvan Hasta-
nesinde düzenlenen açılış prog-
ramına; Rektör Prof. Dr. Metin 
Aksoy, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Emrullah Eken, Genel Sek-
reter Prof. Dr. Kamil Beşoluk, 
Konya İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 

Mehmet Koç, Veteriner Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Seyfullah 
Haliloğlu, Başhekim Prof. Dr. 
Fahrettin Alkan, akademisyen-
ler, idari personel ve öğrenciler 
katıldı. SÜ Veteriner Fakültesi 
Küçük Hayvan Hastanesi Baş-
hekimi Prof. Dr. Fahrettin Alkan, 
“Hastanemizin görüntüleme 
merkezine alınan MR ve tomog-
rafi cihazları Rektörümüz Prof. 
Dr. Metin Aksoy’un katkılarıyla 
temin edildi. Bu cihazlar özellik-
le röntgen ve ultrasonografiyle 

göremediğimiz hastalıkların ta-
nısında bizlere rehber olacak.” 
diye konuştu. Başhekim Prof. Dr. 
Fahrettin Alkan, alınan MR ve 
tomografi cihazlarının Veteriner 
Fakültesinde öğrenim gören öğ-
rencilere de büyük katkılar sağ-
layacağının altını çizdi. Selçuk 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Metin Aksoy ile Konya İl Sağlık 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç 
hizmete sunulan MR ve tomog-
rafi cihazlarının hayırlı olmasını 
diledi. n HABER MERKEZİ

CHP Konya Milletvekili Barış Bektaş: 20 yıldır siyasete malzeme edilen ve 2024 yılında merkezi bütçe-
den Konya Metrosu için 3000 TL ayrıldığını, bu bütçeyle bu projenin hayata geçemeyeceğini belirtti

Bektaş: Metro Projesi masal oldu

Aksoy: Yeni cihazlar tanıda rehber olacak



İsrail'in, halkı zor-
la aç ve susuz bırak-
tığı Gazze Şeridi’ne 7 
Ekim'den bu yana dü-
zenlediği saldırılarda 
öldürülen Filistinlilerin 
sayısı son 24 saatte 112 
artarak 27 bin 131’e 
ulaştı. Gazze'deki Sağ-
lık Bakanlığı Sözcüsü 
Eşref el-Kudra, yaptı-
ğı açıklamada, İsrail'in 
Gazze Şeridi'nde 119 
gündür devam eden 
saldırılarına ilişkin bil-
gi verdi. AA ekibi, İsra-
il ordusunun Gazze’de 
çekildiği bölgelerde bı-
raktığı korkunç yıkımı 
görüntüledi. UNICEF: 
Gazze'de 17 bin çocu-
ğun refakatsiz kaldığı 
ya da ailesinden ay-
rıldığı tahmin ediliyor 
İsrail güçlerinin son 

24 saatte Gazze Şeri-
di'nde 112 Filistinliyi 
daha öldürdüğü, 148 
Filistinliyi de yaraladı-
ğı belirtildi. Gazze'de 
7 Ekim'den bu yana 
İsrail saldırılarında öl-
dürülen Filistinlilerin 
sayısının 27 bin 131'e, 
yaralı sayısının da 66 
bin 287'ye yükseldiği 

kaydedildi. Sağlık Ba-
kanlığı Sözcüsü Kudra, 
hala enkaz altında ve 
yol kenarlarında ölüle-
rin bulunduğunu ancak 
İsrail güçlerinin engel-
lemesi sebebiyle sağlık 
ekipleri ile sivil savun-
ma görevlilerinin ce-
nazelere ulaşamadığını 
vurguladı. n AA

Zirve Dekor- YK Mobil-
ya Sahibi Kerim Yaman ve 
Selçuklu Belediyesi Mec-
lis Üyesi Mehmet Yaman’ın 
babaları Mevlüt Yaman 86 
yaşında vefat etti. Merhum 
Mevlüt Yaman dualarla Kur-
tuluş Mezarlığı’na defnedil-
di.   Zirve Dekor- YK Mobil-
ya Sahibi Kerim Yaman ve 
Selçuklu Belediyesi Meclis 
Üyesi Mehmet Yaman’ın 
babaları Mevlüt Yaman 86 
yaşında vefat etti. Merhum 
Mevlüt Yaman’ın cenazesi 
dün Cuma namazına müte-
akip Bilali Habeşi Camii'nde 
kılınan cenaze namazının 
ardından dualarla Kurtuluş 
Mezarlığı’na defnedildi.  Ya-
man ailesini acı günlerinde 
AK Parti Konya Milletvekili 
Mustafa Hakan Özer, Meh-
met Baykan, AK Parti Konya 

Eski Milletvekili Ahmet Sor-
gun,  Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı,  
AK Parti Selçuklu İlçe Baş-
kanı Asım Tekin, Saadet Par-

tisi Konya İl Başkanı Hüse-
yin Saydam, Konya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği 
(KONESOB) Başkanı Muhar-
rem Karabacak, KONESOB’a 

bağlı oda başkanları,  Konya 
Ticaret Borsası (KTB) Baş-
kanı Hüseyin Çevik, Konya 
Amatör Spor Kulüpleri Fede-
rasyonu Başkanı Remzi Ay, 
Meram Belediyesi Eski Baş-
kanı Mustafa Özkan, Kon-
ya ÖNDER İmam Hatipliler 
Derneği Başkanı Arif Bağcı, 
Konya Genç İş İnsanları Der-
neği (KONYAGİAD) Başkanı 
Gülvezir Korkmaz ile Yaman 
ailesinin sevenleri ve yakın-
ları yalnız bırakmadı. Yaman 
ailesi cenaze namazının ar-
dından taziyeleri kabul etti. 
Merhum Mevlüt Yaman 3 
çocuk babasıydı. Konya Ye-
nigün Gazetesi olarak mer-
hum Mevlüt Yaman’a Yüce 
Allah’tan rahmet, yakınları-
na ve sevenlerine başsağlığı 
dileriz. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Mevlüt Yaman, dualarla defnedildi 

Konya’da belli hastaneler-
de Diyanet İşleri Başkanlığının 
Manevi Danışmanlık ve Reh-
berlik birimi adı altında ma-
nevi destek hizmeti veriliyor. 
Konuyla ilgili açıklamalarda bu-
lunan uzmanlar ise bu desteğin 
Türkiye’de son 7 yılda gerçek-
leştiğini belirterek insanların 
manevi destek hizmetlerinden 
memnun kaldıklarını söyledi. 
KONYA’DA 6 HASTANEDE MANEVİ 

DESTEK VERİLİYOR 
Konya İl Müftü Yardımcısı 

Mustafa Şimşek, Konya gene-
linde 6 hastanede 10 manevi 
destek personelinin görev yap-
tığından bahsederek manevi 
destek hizmetinin Konya’da; 
Şehir Hastanesi, Numune Has-
tanesi, Dr. Ali Kemal Belviranlı 
Kadın Doğum ve Çocuk Hasta-
nesi, Beyhekim Hastanesi ve 
Beyşehir Hastanesi’nde bulun-
duğunu kaydetti. Kamu Hasta-
neler Birliğine bağlı kurumlar-
da bu hizmetin verildiğini dile 
getiren Şimşek, “Henüz üniver-
site hastanelerinde yok. Ayrıca 
bu görevlilerimiz göreve baş-
lamadan önce manevi destek 
personeli eğitimi almış olup, 
konusunda uzmandırlar. Has-
tanelerde uzun dönem yatan 
hastaların ve hasta yakınları-
nın tedavi süreçlerinde aktif rol 
alıp manevi destek hizmetleri 
yaparlar. Öncelikli olarak Palya-
tif Ünitesi Onkoloji-Hamotoloji 
servisi, Yanık Ünitesi ve Diya-
liz Ünitesi ziyaret edilir. Talep 
eden personel ile bireysel gö-
rüşmeler gerçekleştirilir. Evde 
bakım hizmetlerindeki hasta-
lara yönelik ekiple de birlikte 
ziyaretler yapılır. Hastaneye 
gelen hasta ve hasta yakınları 

için aile danışmanlık hizmeti de 
verilir. Hastane tarafından gebe 
okulu ve anne okulu çalışmala-
rında manevi destek hizmeti 
sağlanır. İhtiyaç sahipleri aile-
lere imkanlar ölçüsünde yardım 
faaliyetleri yapılır. Hatta dini 
gün ve geceler ile özel günlerde 
yeni doğan üniteleri ile polikli-
nikler ziyaret edilerek hediyeler 
takdim edilir” diye konuştu. 

GÖNÜLLÜ OLARAK İNSANLARA 
DESTEK OLUYORUZ 

Din Hizmetleri Uzmanı Hü-
seyin Kızıltuğ ise, din psikoloji-
sinin tarihinin çok daha eskilere 
dayandığını ifade ederek Türki-
ye’de bu alandaki manevi destek 
hizmetinin 7 yıldır yapıldığını 
anlattı. Manevi danışmanlığın; 
manevi destek olarak geçmekle 
birlikte içerisinde dini barındır-
sa da aslında oldukça geniş an-
lamları olduğuna dikkat çeken 
Hüseyin Kızıltuğ, “Sonuçta kişi-
ye yaşam enerjisi sunan, mutlu 
kılan her şey insanın maneviya-
tıdır. Bizler de kişilerin manevi-
yatını ele alıp moral vermek için 
çabalıyoruz. Zaten bize gelen 
hastalarımızın ilk önce kendi 
değerlerini bulmaya çalışıyoruz 
ve bunun üzerinden ilerlemeye 

gayret ediyoruz. En önemlisi de 
bütün bunları para kaygısı güt-
meden gönüllü olarak yapıyo-
ruz” şeklinde konuştu. 
DİNİ REFERANSLARLA HAREKET 

EDİYORUZ
Manevi desteğin, psikolog 

ve psikiyatr alanlarından farklı 
olduğunu vurgulayan Kızıltuğ, 
psikolog ve psikiyatr dalların-
da medikal tedavi yönün ortaya 
çıktığının altını çizdi. Manevi 
danışmanlıkta ilk önce moral, 
motivasyon desteğinin geldiğini 
belirten Kızıltuğ, “Uzun dönem 
yatan hasta, hasta yakını ve ta-
lep eden hastane personeline 
moral, motivasyon desteği ve-
riyoruz. Bizden talep edildiği 
zaman hastayla uzun dönem 
konuşma fırsatı yakalıyoruz ve 
dini referanslarla hareket edi-
yoruz. Yani konuyla ilgili Hadis-i 
Şeriflerden, ayetlerden destek 
alıyoruz. Peygamberimiz ve sa-
habe hayatından örneklemler 
çıkartıyoruz. Kişiler bazen üze-
rinde olan hastalığı kendine ve-
rilen bir ceza olarak görebiliyor. 
Buna karşılık olarak Peygambe-
rimizin hayatı boyunca karşılaş-
tığı musibetleri anlatıyoruz ve 
kıyaslama yapmadan bunu ger-

çekleştiriyoruz. Bunun yanında 
hastalarda daha ayrıntılar tespit 
ederek hekime ulaştırabiliyo-
ruz. İnsanlara dini açıdan veya 
hastaneyle ilgili sorularında yar-
dımcı da oluyoruz” ifadelerini 
kullandı. 
İNSANLARA MADDİ ANLAMDA DA 
YARDIM ETMEYE ÇALIŞIYORUZ 

Bu hizmetten dolayı insan-
lardan çok güzel dönütler al-
dıklarını söyleyen Kızıltuğ, bir 
hastayla daha uzun süre zaman 
geçirebildikleri için kişilerin 
kendilerinden memnun ayrıl-
dıklarını dile getirdi. Kızıltuğ, 
“Özellikle hastanede uzun dö-
nem yatan hastalarla ve yakın-
larıyla ilgileniyoruz. Bunun ya-
nında dışarıdan görüşmek için 
gelen insanlar da oluyor. Onları 
da asla geri çevirmiyoruz. Mad-
di ihtiyacı olan hastalar da geli-
yor. Biz bu süreçte karşımızda-
ki kişi ile uzun süre ilgilenerek 
bütün ihtiyaçlarını öğrenmeye 
çalışıyoruz. Gücümüz ölçüsünde 
ve Diyanet Vakfının aracılığıyla 
yardımlar yapmak için çabalıyo-
ruz” dedi. 

MANEVİ DESTEK PERSONELLERİ 
TİTİZLİKLE SEÇİLİR 

Manevi destek sağlayacak 
personellerin büyük bir özenle 
seçildiğinden bahseden Kızıltuğ, 
sözlerine son olarak şunları ek-
ledi: “İlahiyat Fakültesi mezunu 
olup felsefe ve din bilimleri ala-
nında akademik çalışmalar yap-
mış personellere öncelik verilir. 
Personeller seçildikten sonra 
akademik bir eğitime tabi tutu-
lur ve başarılı olanlar bu görevi 
yapmaya hazır olur. Görevde ça-
lışan arkadaşlarımızın tamamı 
gönüllü olarak bu hizmeti yürü-
tür.” n TUBA KAYA 

Konya’daki manevi destek hizmeti hakkında bilgilendirmelerde bulunan Din Hizmetleri Uzmanı Hüseyin Kızıltuğ, 
“Hastalarımıza moral veriyoruz. En önemlisi de bütün bunları para kaygısı gütmeden gönüllü olarak yapıyoruz” dedi                                      

 Mustafa Şimşek Hüseyin Kızıltuğ

‘Insanlara gönüllü 
yardım ediyoruz!’

MHP’li Sadir Durmaz 
Milliyetçi Hareket Partisi 
Seçim Beyannamesinin 
5 Şubat’ta açıklanacağını 
söyledi. 31 Mart Yerel Se-

çimlere ilişkin açıklama-
da bulunan Durmaz “31 
Mart 2024 Mahalli İdare-
ler seçimlerine yönelik ha-
zırlanan Seçim Beyanna-

memizin takdimi, 5 Şubat 
2024 Pazartesi günü saat 
14.00’te  gerçekleştirile-
cektir.” dedi.
 n AA

Terörist İsrail gece gündüz bombalıyor

MHP’de seçim beyannamesi 5 şubatta
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İyi, Kötü ve Çirkin 1966 Amerikan 
yapımı Sergio Leone'nin yönettiği İtal-
yan Spagetti Western filmidir… Ame-
rikalı ünlü oyuncular Clint Eastwood, 
Eli Wallach ve Lee Van Cleef’in baş-
rolleri paylaştığı ve günümüze kadar 
beğeni ile izlenen güzel bir film…

Ne yalan söyleyeyim, denk geldi-
ğim zaman keyifle izlerim…

Bizim konumuz elbette bu film ve 
oyuncuları değil…

Yazımızın konusu Konyaspor’da 
ya da Konyaspor’a yapılan  iyi işler, 
kötü işler, çirkin işler!

Sondan başlayalım…
Yani “çirkin” olandan…
Bu çirkin olayın başrolünde kim 

var?
Zorlamayın kendinizi…
“Davet etmeselerdi ne işim var 

Konyaspor’da” diyen Fatih Özgökçen!
Konyaspor’u “zarara” uğratması, 

Konyaspor’u “enkaz”a dönüştürmesi, 
Konyaspor’un “saygınlığını” kaybet-
mesini vesaire…

Çoğaltabiliriz…

Ama, Ahmet Çalık ve ailesine yap-
tığı “çirkin”lik, yukarıda saydıklarımın 
hepsini siler süpürür!

Fatih Özgökçen başta olmak üze-
re, yönetimindeki arkadaşları da dahil, 
Ahmet Çalık’ın alacağını taahhüt etme-
lerine rağmen, ödememeleri dokuz 
kusurlu hareketten öte, çirkin kere 
çirkindir…

Vefatından sonra methiyeler dü-
zeceksiniz, arkasından destanlar yaza-
caksınız, ama mesele verdiğiniz, “söz” 
ya da “taahhüt”e gelince, ortadan toz 
olacaksınız!

Çirkin değil, çok çirkin.
xxx
Gelelim kötü olana…
Mevcut Başkan Ömer Korkmaz’ın 

da imzasının bulunduğu transferle-
re…

2023’ün Ağustos’un da yapılan 
olağanüstü gelen kurulda Fatih Özgök-
çen yönetimine giren Ömer Korkmaz, 
futbol şube sorumluluğuna getirildi…

Yani, futbol şubesinin patronu 
oldu…

Herkes gibi, ben de 
sıcak baktım, futbolun 
kendisine teslim edilme-
sine…

Eğriye eğri, doğruya 
doğru… 

Çünkü bu anlamda 
tecrübe sahibi, genç, ide-
alist bir insan…

Dolayısıyla takıma 
oyuncu takviyeleri yapar-
ken de, bu oyuncuları sa-
tarken de, kulübe para kazandırır diye 
düşündüm…

Ve fakat öyle olmadı…
Neden mi?
Kulübün mali tablosundan dola-

yı…
Kendisine kötü transferler yaptır-

dılar!
Kimin yaptırdığını herkes biliyor…
Oliveira kötü transfer…

Gökhan Töre kötü 
transfer…

Nzonzi ise malum, 
bir var bir yok…

Ömer Korkmaz’dan 
önce yapılan transfer ise 
tam bir facia…

K o n y a s p o r ’ u n 
kimyasını bozdular, bu 
transferlere imza atanlar 
ve tavsiye edenler…

Bunların içerisinde 
menajerler ve menajerlerle birlikte ha-
reket edenler de var!

Sonuç itibarıyla yapılan transferler 
kötü.

xxx
Ve iyi…
Ömer Korkmaz Konyaspor’un 

sadece bu ligde tutunması için değil, 
Konyaspor’un yarınları için de, uyku-
suz geceler geçiriyor…

Ömer Başkan, lazım olmayan, ki-
fayetsiz, futboldan bir haber, egosu ta-
van yapmış, dahası burnu yere düşse 
eğilip almayacak kadar kibirli bir ada-
mın enkazını da ortadan kaldırmanın 
da çabasını veriyor…

Sadece transferlerle…
Sadece para bulmakla…
Sadece takımı bu ligde tutmakla…
Sadece alacaklılarla değil, kulüp-

teki bir kamyon dolusu sorunlarla da 
savaşıyor…

Sadece Ömer Korkmaz değil, 
Korkmaz sülalesi de bir “onur” müca-
delesi veriyor ve “bu işin altından nasıl 
kalkacağız”ın savaşını veriyorlar…

Sadece “sarığımıza leke gelmesin” 
istiyorlar.

Haklılar mı?
Bağdat’tan Basra’ya kadar…
Ömer Korkmaz, işe yaramaz, ama 

kulübe büyük külfetler getiren yaban-
cılarla yollarını, karşılıklı anlaşmayla ve 
ileride FIFA’lık ya da UEFA’lık olmaya-
cak şekilde ayırıyor…

Konyaspor’un başına bir iş gelmez 

ise FIFA ve UEFA’lık da olmaz, dolayı-
sıyla da  transfer tahtası kapanmaz ve 
Türk futbolunun rengi olmaya devam 
eder…

Özetlersem; Ömer Korkmaz sü-
rekli kan kaybeden, küçülen ve yarınla-
rına ipotek konulan Konyaspor’da “iyi” 
diyebileceğimiz işlere imza atıyor.

xxx
Rizespor maçı…
Konyaspor’un final maçlarından 

birisi…
Rizespor’un, dahası İlhan Palut’un 

kazanma adına birçok sebepleri olabi-
lir…

Eyvallah…
Ama, Konyaspor’un da kazan-

maktan başka çaresi yok…
Ve Konyaspor’un Çaykur Ri-

zespor’u mağlup edeceğini düşünü-
yorum ve bunun için de kendine özgü 
nedenleri var…

İki takım için de zor maç olacak, 
ama kazanan Konyaspor olacak diye 
bir his var içimde…

Bekleyip göreceğiz.

İYI, KÖTÜ VE ÇIRKIN

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Konyaspor Basketbol sonunda kazandı
Türkiye Sigorta Türkiye Bas-

ketbol Ligi’nde mücadele eden 
temsilcimiz Konyaspor Basketbol, 

22. haftada evinde konuk ettiği Fi-
nalspor’u 82-66 yenmeyi başardı. 
Maçta genel olarak iyi bir perfor-

mans sergileyen yeşil beyazlılar 
haftalar sonra kazanarak ligde rahat 
bir nefes aldı. Maçta ilk çeyrek, 22 

-16 Konyaspor’un üstünlüğü ile ta-
mamlandı. Konyaspor ilk yarıyı ise 
44-31 önde tamamlamasını bildi. 

Maçta üstünlüğünü devam ettiren 
Konyaspor ilk çeyreği ise 62-47 
önde tamamlamasını bildi. Müca-

deleyi elden bırakmayan Konyaspor 
karşılaşmadan 82-66 galip ayrılma-
sını bildi. n SAMET AKTAŞ

Final gibi maç!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Süper Lig’in 24. haftasında deplasmanda Çaykur Rizespor’a ko-
nuk olacak. Ateş hattından uzaklaşmak isteyen yeşil beyazlıların bu maçı mutlak kazanması gerekiyor

Süper Lig’de heyecan kaldığı 
yerden devam ediyor. Bu sezon 
Teknik Direkör Fahridun Omerovic, 
yönetiminde alt sıralardan kurtulma 
mücadelesi veren Konyaspor, kendi 
adına çok kritik bir maça daha çıka-
cak. Yeşil beyazlılar Teknik Direktör 
İlhan Palut’un çalıştırdığı Çaykur Ri-
zespor’a konuk olacak. Konyaspor 
haftalardır aldığı kötü sonuçlar ne-
deniyle ligin dibine demir atmıştı. 
Yeşil beyazlılar bu maçı kazanarak 
hanesine 3 puan yazdırmanın he-
saplarını yapıyor. 

RİZESPOR’A ŞANS TUTMUYOR
Konyaspor ve Çaykur Rizespor, 

daha önce tüm kulvarlar dahil ol-
mak üzere tam 41 defa karşı karşıya 
geldi. Her iki takım bu mücadele ile 
42. kez kozlarını paylaşmış olacak. 
Konyaspor geriye kalan 41 maçta 
Çaykur Rizespor’a karşı 12 galibi-
yet, 15 beraberlik ve 14 mağlubiyet 
aldı. Konyaspor deplasmanda ise 
Çaykur Rizespor’a karşı başarı elde 
edemedi. Konyaspor deplasman-
da Rizespor’a karşı 9 mağlubiyet, 
9 beraberlik ve sadece 1 galibiyet 

alabildi. 
KONYASPOR’DA

 HAZIRLIKLAR TAMAM
TÜMOSAN Konyaspor, Trend-

yol Süper Lig'in 24. haftasında bu-
gün deplasmanda Çaykur Rizespor 
ile yapacağı maçın hazırlıklarını ta-
mamladı. Teknik direktör Fahrudin 
Ömerovic yönetiminde, Koyuncu 
Grup Kayacık Tesisleri'nde gerçek-
leştirilen antrenman, koşu ve ısın-
ma hareketleriyle başladı. Futbolcu-
lar, antrenmanı 8'e 4 oyun ve taktik 
çalışmasıyla bitirdi. Antrenmanda 

oyuncuların hırslı olduğu görüldü. 
SAAT 13.30’DA BAŞLAYACAK
Çaykur Didi Stadı'nda oynana-

cak ve saat 13.30'da başlayacak 
mücadeleyi, hakem Cihan Aydın 
yönetecek. Ligde son hafta deplas-
manda VavaCars Fatih Karagüm-
rük'e 4-0 yenilen Rize temsilcisi, 35 
puanla 5. sırada bulunuyor. Çaykur 
Rizespor'da sakatlığı bulunan Aliku-
lov ve Laine, kadroda yer alamaya-
cak. Ligin ilk yarısında Konya'da oy-
nanan mücadeleyi Çaykur Rizespor 
2-1 kazanmıştı. n SAMET AKTAŞ

1922 Konyaspor’da rakip Gençlerbirliği Fair Play Ödülleri için aday önerme süreci başladı
Ligin ikinci yarısına hızlı bir 

giriş yapan ve oynadığı 2 maç-
ta 4 gol atma başarısı gösteren 
1922 Konyaspor, pazar günü 
evinde Darıca Gençlerbirliği ile 
hayati bir maça çıkacak.  Ligde 
kalmak için transferler yapan 
ve daha güçlü bir hale gelen 
Yavru Kartallar, Darıca’yı ta-
raftarının da desteğiyle yenerek 

yoluna emin adımlarla ilerle-
mek istiyor.  Evinde oynadığı 
son 3 maçta 7 puan toplamayı 
başaran yeşil-beyazlılar, Darı-
ca maçında da gol atmaya ve 
puan toplamaya devam etmek 
istiyor. Ligin ikinci yarısında 
iki maçı geride bırakan 1922 
Konyaspor’da Ertuğrul Tekşen; 
Tepecik ve Erbaa maçlarında 

fileleri sarsarak hanesine iki 
gol yazdırmayı başardı.  Yavru 
Kartallar’da kart cezalısı Rama-
zan Haklı ve Aybars Tüfekçi ile 
tedavisine devam edilen Müca-
hit Kaya, Darıca maçında forma 
giyemeyecek. Yavru Kartallar, 
bu maçı kazarak alt sıralardan 
kurtulmak istiyor. 
 n SPOR SERVİSİ

Türkiye Milli Olimpiyat Komi-
tesi’nin (TMOK) Fair Play bilincinin 
ülke genelinde yaygınlaşması için 
örnek davranışlar sergileyen kişi 
ve kuruluşların takdir ve teşvik edil-
meleri, genç kuşakların bu yönde 
özendirilmeleri için her yıl düzenle-
diği “Türkiye Fair Play Ödülleri”ne 
aday gösterim süreci başladı. Aday 
göstermek istenilen kişi ve/veya 

kuruluşlarla ilgili olayın/davranışın 
2023 yılı içerisinde gerçekleşmiş ol-
ması, adaylık gerekçesi ile açıklayıcı 
ve kanıtlayıcı belgelerin (fotoğraf-vi-
deo-gazete kupürü) Aday Formu’na 
eklenmesi gerekiyor.

BAŞVURULAR 31 MART’TA 
SONA ERİYOR

“Sportif Davranış”, “Sportif Kari-
yer” ve “Sportif Tanıtım” dallarında 

verilecek ödüllere aday göstermek 
için aşağıdaki formun doldurularak 
31 Mart 2024 Pazar günü akşamına 
kadar TMOK Fair Play Komisyonu, 
Olimpiyatevi, Ataköy - İstanbul adre-
sine posta ile veya TMOK’un (0212) 
560 00 55 numaralı faksına ya da fa-
irplay@olimpiyat.org.tr e-posta ad-
resi üzerinden TMOK’a gönderilmesi 
gerekiyor.  n SPOR SERVİSİ


